
1

*�P
ie
rw
sz
a 
m
as
ka
ra
 n
a 
św
ie
cie
 o
 k
lin
icz
ni
e 
ud
ow
od
ni
on
ym
 d
zia
łan
iu
 „o
tw
ie
ra
jąc
ym
” o
ko

 
(m
et
od
a 
ba
da
w
cz
a 
zg
ło
sz
on
a 
do
 o
pa
te
nt
ow
an
ia)
.

PIERWSZA MASKARA NA ŚWIECIE*
O KLINICZNIE UDOWODNIONYM 

DZIAŁANIU

„OTWIERAJĄCYM” 
OKO

05-2015 
(24/03 – 13/04)



+30%**

32
 HIGH IMPACT – MASKARA „OTWIERAJĄCA” OKO 

 UZYSKAJ EFEKT OPTYCZNEGO 
POWIĘKSZENIA OCZU! 
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 Podkręcenie rzęs o 58° 
sprawia, że oko staje się 

wizualnie większe o 30%**.  

 CZARNA CZĘŚĆ
Szersza część szczoteczki fantastycznie 

podkręca dłuższe rzęsy. 

 RÓŻOWA CZĘŚĆ
Stożkowata końcówka unosi i podkręca rzęsy 

w dolnej krawędzi i w kącikach. 

 31473 Black  31474 Black Plum 

     Tusz do rzęs The ONE 
Eyes Wide Open 8 ml 2737,50/l

 37,90

21,90  

 INNOWACYJNA 
SZCZOTECZKA UNOSI 

I PODKRĘCA RZĘSY, 
A UNIKALNA FORMUŁA 

TUSZU DOSKONALE 
UTRWALA SKRĘT  
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 WIZUALNIE 
„OTWIERA” OKO O 

30%**  

 PIERWSZA MASKARA 
NA ŚWIECIE* 
 O KLINICZNIE UDOWODNIONYM 
DZIAŁANIU „OTWIERAJĄCYM” OKO 1
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PIERWSZA MASKARA NA ŚWIECIE*
O KLINICZNIE UDOWODNIONYM 

DZIAŁANIU
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 30476 Brown  30477 Blue 

 30477 Blue 

 30478 Grey 

 W TYM 
KATALOGU: 

 PIELĘGNACJA CERY  

 MAKIJAŻ 

 ZAPACHY  

 CIAŁO I WŁOSY 

 DLA NIEGO 

 VERY ME 

2–29
30–47
48–73
62–71
74–91
92–97
98–121
126–145 

 Chciałabyś zaoszczędzić czas, a jednocześnie pozostać 
w zgodzie z najnowszymi trendami? W naszym portfolio 

znajdziesz produkty, które w prosty sposób sprawią, 
że Twój świat stanie się piękniejszy. 

 TWOJE MARZENIA – NASZĄ 
INSPIRACJĄ™ 

 Wierzymy w marzenia.
Wierzymy w piękno.
Wierzymy w Ciebie. 

 www.facebook.com/orifl amepl 

 Informacje o prowadzonej przez Orifl ame polityce 
dobrostanu zwierząt znajdziesz na www.orifl ame.pl. 

 Dzięki współpracy z organizacją Rainforest Alliance 
gwarantujemy, że papier używany do produkcji 
naszych Katalogów pochodzi z dobrze 
i odpowiedzialnie zarządzanych zasobów 
leśnych.  

 Orifl ame jest członkiem Stowarzyszenia Sprzedaży 
Bezpośredniej (DSA) oraz Światowej Federacji 
Stowarzyszeń Sprzedaży Bezpośredniej 
(WFDSA).  

 Fundacja Orifl ame realizuje ideę niesienia 
pomocy dzieciom i młodym kobietom poprzez 
szeroki zakres inicjatyw i projektów o charakterze 
edukacyjnym.  

 Mogą Państwo zwrócić Waszemu Konsultantowi 
dowolny zakupiony u niego produkt w ciągu 10 dni 
od daty zakupu. W zamian mogą Państwo 
zażądać od Konsultanta dostarczenia innego 
produktu Orifl ame o tej samej wartości lub zwrotu 
pieniędzy. 

 IDEALNY DUET 
DLA WYRAZISTEGO SPOJRZENIA! 

PRZY ZAKUPIE TUSZU THE ONE 
EYES WIDE OPEN, TUSZ DO KRESEK 

THE ONE STYLO ZA JEDYNE

7,90 

     Tusz do kresek The ONE Stylo
Długo utrzymujący się płynny tusz do kresek z miękką 
końcówką zapewniającą gładką, nieprzerwaną 
aplikację – bez zaciągania*. Intensywne pigmenty 
tworzą na powiekach zjawiskowe efekty. 0,8 ml 
41125,00/l

 32,90  

 24
GODZINY* 

 *Badanie konsumenckie 

 WIOSENNE BESTSELLERY 

 NAJLEPSZE OFERTY OD NATURY 
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 PROFESJONALNE 
AKCESORIA

DO KAŻDEGO 
MAKIJAŻU 

 KAŻDY ZA 

 8,90 
 TWOJE MARZENIA – NASZĄ INSPIRACJĄ™ 

  �   Pędzel do różu Długość: 18 cm. 

23255   27,90 

  �   Pędzelek do pomadki/
korektora Professional
Długość: 17 cm. 

24144   19,90 

  �   Szczoteczka do brwi 
Professional Wymiary: 17 cm. 

24145   14,90 

  �   Pędzel do cieniowania 
Professional Długość: 18 cm. 

24146   19,90 

  �   Dwustronny pędzel do 
nakładania cieni Professional 
Wymiary: 18 cm. 

24147   19,90 

  �   Wachlarzowy pędzel do pudru 
Professional Wymiary: 17 cm. 

24149   29,90 

  �   Pędzel do pudru Professional 
Wymiary: 18 cm. 

24150   34,90 

  �   Pęseta Wymiary: 9,6 x 0,9 x 0,5 cm. 
Testowana na obecność niklu. 

26862   14,90 

  �   Pędzel do podkładu 
Professional Wymiary: 18 cm. 

24148   29,90 

 Pędzel do podkładu 

 Pędzel do pudru 

 Wachlarzowy pędzel do pudru  Szczoteczka do brwi 

 Pędzel do cieniowania 

 Pędzel do nakładania cieni 

 Pędzelek do pom
adki/korektora 

 Pędzel do różu � 

� 

� 

�
 

�
 

�
 

�
 

�
 

� 
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 Wiosenną Świeżość 
 Otwórz się na 

 TWOJE MARZENIA – NASZĄ INSPIRACJĄ™ 

  �   Krem do ciała Divine 250 ml 79,60/l

12563   37,90

19,90  

  �   Dezodorant antyperspiracyjny 
24H Divine 50 ml 198,00/l

13047   16,90

9,90  

  �   Woda toaletowa w kulce Divine 
11 ml 1627,27/l

26774   30,00

17,90  

frezja, płatki orchidei, drzewo sandałowe

� 

� 

� 

� 

 WIOSENNE 
BESTSELLERY 

 WYPRÓBUJ! 
 Potrzyj fl akon 

i poznaj zapach! 

  �   Woda toaletowa Divine 
50 ml 1198,00/l

11355   99,90

59,90  

 EDYCJA 
LIMITOWANA 
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 TWOJE MARZENIA – NASZĄ INSPIRACJĄ™ 

 Zapach Przygody 
 Otwórz się na 

 WIOSENNE 
BESTSELLERY 

mandarynka, oregano, pieprz różowy

     Woda toaletowa Eclat Sport 75 ml 798,67/l

13261   99,90

59,90  
 Potrzyj fl akon 

i poznaj zapach! 

 WYPRÓBUJ! 



12 13

 Styl Bohemy 
 Krem

do ciała
GRATIS

 przy zakupie wody 
perfumowanej 

Paradise 
 TWOJE MARZENIA – NASZĄ INSPIRACJĄ™ 

  �   Woda perfumowana Paradise Delikatna woń 
piwonii miesza się z akcentami jaśminu i pikantnymi 
tonami różowego pieprzu. Zapach ewoluuje podążając 
szlakiem akordów zmysłowego cedru i piżma, 
by zaprowadzić Cię prosto do raju. 50 ml 1598,00/l

23853   134,90

79,90  

 Otwórz się na 
  �   Krem do ciała Paradise 
250 ml 79,60/l

24352   37,90

19,90  

� 

� 

 WIOSENNE 
BESTSELLERY 

płatki jaśminu, różowy pieprz, piżmo

 Potrzyj produkt 
i poznaj zapach! 

 WYPRÓBUJ! 
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Otwórz się na

Wiosenne Kolory
TWOJE MARZENIA – NASZĄ INSPIRACJĄ™

PRZY ZAKUPIE 
DOWOLNEGO 

LAKIERU LUB EMALII, 
PILNIK ZA JEDYNE 

3,90

Lakier do paznokci The ONE 
Long Wear 8 ml 1862,50/l

 24,90

14,90 

  Emalia 2-w-1 The ONE 
8 ml 1862,50/l

31029   22,90

14,90 
  Pilnik do paznokci The ONE 
Crystal Wymiary: 13,5 x 1,2 cm. 

27441   14,90

8,90 

30520 Tiramisu

30521 Ice Pink

30522 Ballerina Rose

30523 Straw
berry C

ream

30524 Lilac Silk

30525 M
ulberry M

auve

30526 Rose Diamond

30527 N
ight O

rchid

30528 Fuchsia A
llure

30529 Red Sky at Night

30530 London Red

30531 Ruby Rouge

30532 Purple in Paris

30533 C
herry C

hic

30534 Cappuccino

31192 Black Noir

31193 Platinum Pearl

31194 Amethyst Rock

31195 Gold Splendor

31196 Steel Shimmer

WIOSENNE 
BESTSELLERYMakijaż: Lakier do paznokci 

The ONE Long Wear 30527 
Night Orchid, Emalia 2-w-1 
The ONE 31029.

*�Badanie 
konsumenckie 
(emalia 2-w-1, 
poprawki)14

DNI*

 

 



 NOWOŚĆ! NOWOŚĆ! 
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 Stosuj jako BAZĘ pod podkład 
lub samodzielnie, 
aby UPIĘKSZYĆ cerę 

 Przedłuża trwałość makijażu*  

 Niweluje widoczność porów, 
wygładza cerę*  

 Technologia HaloLight™ 
dla zdrowego blasku cery 

 Lekka, beztłuszczowa formuła 

 Możliwość stopniowania 
intensywności krycia – dla 
ultra naturalnego efektu 

  �   Podkład The ONE IlluSkin 
30 ml 930,00/l

 47,90

27,90  
 Otwórz się na 

  �   Pędzel do podkładu 
Professional Wymiary: 18 cm. 

24148   29,90

8,90  

 TWOJE MARZENIA – NASZĄ INSPIRACJĄ™ 

 *T
es

t k
on

su
m

en
ck

i  

� 

� 

� 

 WIOSENNE 
BESTSELLERY 

 30597 Fair Nude 

 30598 Nude Pink 

 30599 Light Ivory 

 30600 Natural Beige 

 30601 Olive Beige 

 30596 Porcelain 

 Filtr SPF 20 

  �   Baza pod makijaż The ONE IlluSkin 
30 ml 563,33/l

31585   28,90

16,90  
 Nieskazitelność Cery

przez cały dzień 
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 40+  DO WSZYSTKICH 
TYPÓW CERY 

  �   Przeciwstarzeniowy 
krem Diamond Cellular 
50 ml 1398,00/l

13659   139,90

69,90  
  �   Krem pod oczy Diamond Cellular 
Multi-Perfection 15 ml 2860,00/l

22419   69,90

42,90  

 Zmniejsza zmarszczki 
i linie mimiczne 

 73%* 
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 TWOJE MARZENIA – NASZĄ INSPIRACJĄ™ 

 Innowacyjna pielęgnacja przeciwstarzeniowa z dodatkiem 
diamentowego pudru i ekstraktem z białej trufl i, aby rozjaśnić 
Twoją cerę, zmniejszyć zmarszczki i wyrównać koloryt. Unikalna 
formuła kremów jest bogata w antyoksydanty i zawiera kompleks 
Eternal Beauty, który wzmacnia naturalne właściwości obronne 
skóry i przywraca jej młodzieńczą jędrność. 

 Otwórz się na  do 50%
TANIEJ 

� 

� 

18

 Kompleksowy krem 
przeciwzmarszczkowy
–  widoczne działanie 

liftingujące
– intensywne nawilżenie
–  bardziej wyrównany 

koloryt 

 WIOSENNE 
BESTSELLERY 

 Blask Młodości 
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 TWOJE MARZENIA – NASZĄ INSPIRACJĄ™ 

 55+  DO CERY BARDZO 
DOJRZAŁEJ 

 Skutecznie eliminuje 
6 niedoskonałości 
bardzo dojrzałej 
skóry*: 

 • brak jędrności 
• głębokie zmarszczki 
• matowy odcień
•  niejednolity koloryt cery
• utraconą elastyczność
• nierówny kontur twarzy 

 Otwórz się na 
 Młodszą skórę w 6 tygodni 

     Krem na dzień Time Reversing Intense SkinGenistII™ SPF 15 
Oczyszczony i skondensowany składnik GenisteinSOY oddziaływuje na znajdujące się w skórze 
Geny Piękna™ i pomaga skórze zachować jędrny, elastyczny wygląd, pełen młodzieńczej witalności. 
Unikalny kompleks Amino+ pomaga modelować owal twarzy oraz wyraźnie redukuje zmarszczki. 
50 ml 1198,00/l

24185   114,90

59,90  
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 W KAŻDYM 
WIEKU 

 DO KAŻDEGO 
TYPU CERY 

 Seria EVEN OUT łączy w sobie antyoksydacyjną technologię Lingon 50:50™ z aktywnym 
szczawiem, który posiada właściwości rozjaśniające skórę. Zmniejsza on wytwarzanie melaniny 
i hamuje pigmentację, pomagając przywrócić skórze jednolity, stonowany koloryt. 

 Skórę wolną od przebarwień   �   Emulsja ochronna do 
twarzy Optimals Even Out 
SPF 30 50 ml 498,00/l

30348   39,90

24,90  

  �   Krem na dzień Optimals 
Even Out SPF 20 do skóry 
z przebarwieniami
Krem do codziennego stosowania 
redukujący przebarwienia. 
Pomaga zapobiegać pogłębianiu 
się przebarwień 
i przedwczesnemu starzeniu się 
cery. 50 ml 598,00/l

25206   59,90

29,90  

 Otwórz się na 

  �   Krem na noc Optimals 
Even Out do skóry 
z przebarwieniami
Bogaty w składniki odżywcze 
krem na noc, który zapobiega 
pogłębianiu się przebarwień 
i wyrównuje koloryt cery.
50 ml 598,00/l

25207   59,90

29,90  

 TWOJE MARZENIA NASZĄ INSPIRACJĄ™ 

� 

� 

� 

 WIOSENNE 
BESTSELLERY 
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 WIOSNA W KOLORZE BLUE 
 W ŚRODKU: 
Zapinana na suwak, 
wewnętrzna przegródka, 
kieszonka na suwak 

  �   Torebka Alba
Stylowa torba z imitacji skóry, 
boki zdobione tłoczonym wzorem, 
zapinana na suwak, w środku 
kieszonka na zamek i przegródki. 
Regulowany, odpinany pasek na 
ramię. Wymiary: 30 x 30 x 13 cm. 

28227   89,90  

  �   Apaszka Alba
Piękny, szyfonowy szal z poliestru, 
zdobiony kwiatowym motywem 
w odcieniach niebieskiego 
i pomarańczu. Wymiary:
180 x 70 cm. 

28228   39,90  

  �   Portfel Alba Wielofunkcyjny, stylowy portfel, 
w którym zmieścisz także telefon komórkowy lub 
najpotrzebniejsze kosmetyki. Wykonany z imitacji 
skóry z tłoczonym wzorem. Zawiera przegródki 
na karty i banknoty, zapinaną na suwak kieszonkę na 
drobne i dodatkową kieszeń, np. na telefon. Odpinany 
pasek na nadgarstek. Wymiary: 14 x 8 x 2 cm. 

28229   44,90  

 Ciemnoniebieskie, połyskujące akcenty dodadzą 
Twojej wiosennej kreacji wyrazistego charakteru. 
Dodatki w mocnym, wyróżniającym się kolorze 
to doskonały pomysł na spacer po mieście 
w pierwszych promieniach słońca. Niebieskie 
akcesoria to najmodniejszy trend w tym sezonie! 
Zbierz całą kolekcję! 

 Uniwersalny
i praktyczny:
–  kieszeń na telefon

komórkowy
– przegródki na karty
–  kieszonka na monety

zapinana na suwak 

 Klasyczny szal na specjalne 
okazje, jak i na co dzień 
do pracy! 

 Stylowe elementy 
w kolorze złota 

 Długi pasek 
na ramię – dla 
Twojej wygody  Boki torby zdobione 

tłoczonym wzorem 

 NOWOŚĆ! 
 EDYCJA LIMITOWANA 

� 

� 

� 
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 ODWAŻNE 
STYLIZACJE 

  �   Naszyjnik Tina Chain
Wspaniały naszyjnik oversize Tina Chain 
to łańcuszek w rozmiarze XXL 
w kolorze złota. Wygląda zjawiskowo 
na opalonej skórze. Doskonale pasuje 
zarówno do letniej sukienki, jak i do 
eleganckiej marynarki. Zapięcie typu 
karabińczyk, długość regulowana. 
Testowany na obecność niklu. Długość: 
39,5 cm + 2,8 + 6 cm przedłużenia. 

28254   39,90  

  �   Bransoletka Tina Chain Luksusowy dodatek do 
każdej kreacji. Bransoletkę tworzy łańcuszek w rozmiarze 
XXL w kolorze złota. Metaliczne, złote lśnienie zapewni 
mocny akcent Twojej stylizacji. Testowana na obecność 
niklu. Długość: 20 cm x 2,5 + 2,4 cm przedłużenia. 

28255   29,90  

  �   Kolczyki Tina Chain Stylowe kolczyki w kolorze 
złota. Oryginalny design: kolczyk tworzy ogniwo łańcuszka 
w rozmiarze XXL. Wkręty ze stali nierdzewnej. 
Testowane na obecność niklu.  Wymiary: 2,5 x 1,5 cm. 

28256   19,90  

  �   Kopertówka Possess Szykowny dodatek, który 
podkreśli styl glamour Twojej kreacji. Motyw wężowej 
skóry i złociste, antyczne zdobienia budzą wrażenie 
bogactwa i królewskiego przepychu. Wymiary:
23,5 x 5,3 x 17 cm. 

27928   79,90  

 Tej wiosny przygotuj się na mocne wejście. Łańcuszek 
oversize – w rozmiarze XXL – sprawi, że obok 

Twojej kreacji nie będzie można przejść obojętnie. 
Jego uniwersalny charakter pozwoli Ci łatwo i wygodnie 

zmienić stylizację dzienną na wieczorową. 

 NOWOŚĆ! 
 EDYCJA LIMITOWANA 

� 

� 

� 

� 
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 Paryż… niewyczerpane źródło modowych inspiracji. 
Prekursor trendów i wyznacznik stylu. Wyszukane 
wzornictwo i z wdziękiem dobrane kolory – wpraw się 
w doskonały nastrój i wyjdź wiośnie na spotkanie! 

 FRANCUSKI SZYK – OT TAK! 

  �   Parasolka Spring in Paris
Parasolka z motywem inspirowanym wiosennymi 
kwiatami. Rozweseli Cię w każdą pogodę! Otwierana 
i zamykana ręcznie. Materiał: poliester. Rączka: 
imitacja skóry. Długość: 28 cm (złożona). 

28319   49,90  

 Deszczowy dzień 
w ciepłych barwach! 

 Łańcuszek w kolorze 
złota – odrobina 
glamour 

 W ŚRODKU: 
dwie przegródki, 
kieszeń na suwak 

  �   Torebka Spring in Paris 
Torebka na ramię w modnym, 
turkusowym kolorze na pasku 
z łańcuszka w złotym kolorze. Zdobiona 
nitami. Materiał: poliester, żelazo, 
stop cynku. Wymiary: 24 x 7 x 19 cm. 

28317   79,90  

  �   Apaszka Spring in Paris 
Wielobarwny szal inspirowany 
paryskimi ulicami wiosną – pełnymi 
kwiatów. Materiał: 100% poliester. 
Wymiary: 180 x 90 cm. 

28318   29,90  

 Dwa sposoby 
noszenia torebki 
– przez ramię 
lub w ręku 

 NOWOŚĆ! 
 EDYCJA LIMITOWANA 

� 

� 

� 
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 Formuła SkinGenist™ zawiera GenisteinSOY 
– zaawansowany przeciwstarzeniowy składnik 
odżywczy pozyskany z soi, który działa 
na poziomie genetycznym. Skondensowana, 
by dotrzeć nawet do głębokich warstw skóry, 
przywraca skórze blask, jędrność, sprężystość 
oraz wyrównuje jej koloryt, dzięki czemu 
Twoja cera wygląda młodziej! 

� 

� 

 WIOSENNE 
BESTSELLERY 

 NOWOŚĆ 

 45+  Do cery dojrzałej 

  �   Serum wygładzające 
w kapsułkach Time Reversing 
SkinGenist™ 30 szt.

31057   139,90

79,90  

  �   Regenerujące serum na noc 
Time Reversing SkinGenist™ 
30 ml 2330,00/l

31308   119,90

69,90  
 9 na 10 kobiet potwierdza:

wyraźnie gładsza cera już po 1 nocy*! 
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 JAK STOSOWAĆ:
1) Przełam kapsułkę i wylej jej 

zawartość na dłoń.
2) Rozprowadź na oczyszczonej 

skórze twarzy i szyi. 
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  �   Krem wypełniający 
zmarszczki Ecollagen na dzień 
SPF 15 50 ml 915,20/l

26685   79,90  
  �   Krem wypełniający 
zmarszczki Ecollagen na noc 
50 ml 915,20/l

26686   79,90  

  �   Krem pod oczy wypełniający 
zmarszczki Ecollagen 15 ml 2020,00/l

26687   52,90  

  �   Serum przeciwzmarszczkowe 
na noc Ecollagen Overnight 
Skin Perfector 30 ml 1716,33/l

26690   89,90  

  �   Wygładzający tonik 
Ecollagen Skin Perfecting 
200 ml 114,25/l

30139   39,90  

 KUP ZESTAW 
6 PRODUKTÓW ZA 

219,00
ZAOSZCZĘDŹ 

106,40* 

 Do wszystkich typów cery  33% MNIEJ ZMARSZCZEK* 
ZWIĘKSZ EFEKTYWNOŚĆ SWOJEJ CODZIENNEJ PIELĘGNACJI 

 Skóra wokół oczu jest cieńsza i delikatniejsza niż gdzie indziej, 
więc oznaki starzenia pojawiają się na niej najwcześniej. Dlatego stosuj 
krem pod oczy o specjalnej, lekkiej formule. 

 Rano stosuj krem na dzień, który ochroni Twoją skórę przed 
szkodliwym działaniem czynników zewnętrznych. Wieczorem 
nakładaj krem na noc, który regeneruje skórę podczas snu. 

 Dokładne oczyszczenie skóry przygotowuje ją do lepszego wchłaniania 
kosmetyków. Użyj żelu, aby usunąć zanieczyszenia i zastosuj tonik, 
aby ukoić skórę i przywrócić jej naturalną równowagę. 

 Niezwykle wysoka koncentracja składników aktywnych zawartych 
w serum sprawia, że wnikają one głęboko w skórę, wykazując 
wyjątkową skuteczność przeciwzmarszczkową i liftingującą. Wystarczy 
jedna kropla serum rano i wieczorem, aby zwiększyć efektywność 
Twojej codziennej pielęgnacji. 

 Dokładne oczyszczenie skóry przygotowuje ją do lepszego wchłaniania 

 ZESTAW ZAWIERA: 

� 

� 

� 

� 

� 

 ROŚLINNE KOMÓRKI 
MACIERZYSTE

Drogocenne źródło odnowy 
komórek. Udowodniono, 

że komórki macierzyste dzięki 
swojej unikalnej zdolności 
do regeneracji, zwiększają 

wytwarzanie kolagenu w skórze 
o ponad 200%**. Nowo 

powstały kolagen wypełnia 
zmarszczki od wewnątrz, 

zmniejszając ich widoczność. 
Skóra staje się
gładka i jędrna. 

  �   Pieniący się żel do mycia 
twarzy Ecollagen 200 ml 114,20/l

30141   39,90  

� 

 Przedstawiamy 4 Kroki Orifl ame w Codziennej Pielęgnacji dla Młodej i Zdrowej Cery! Stosując się do naszych 
prostych wskazówek, zapewnisz swojej skórze doskonałą pielęgnację każdego dnia. 
Wystarczą tylko 2 minuty 2 razy dziennie! 
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 KROK 1  

 KROK 2 

 KROK 3 

 KROK 4 

 KROK 3 
 UPIĘKSZANIE 

 35+ 

 KROK 1   KROK 1  
 OCZYSZCZANIE I TONIZACJA 

 KROK 2 
 PIELĘGNACJA OKOLIC OCZU 

 KROK 4 
 NAWILŻANIE 
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35+  Do wszystkich typów cery 

 Roślinne komórki 
macierzyste są prawdziwym 
cudem natury. To najcenniejsze 
komórki organizmów roślinnych, 
ponieważ inicjują powstawanie 

wszystkich innych komórek. 
Udowodniono, że dzięki swojej 

unikalnej zdolności do regeneracji, 
stymulują wytwarzanie 

kolagenu w skórze i chronią 
go przed rozpadem. 

 REWOLUCJA 
W PIELĘGNACJI CERY

ROŚLINNE 
KOMÓRKI 

MACIERZYSTE 

 PO  PRZED 

� 

� 

� 

� 

  �   Krem wypełniający zmarszczki Ecollagen 
na noc Formuła wzbogacona unikalnym ekstraktem 
z roślinnych komórek macierzystych wzmacnia 
strukturę włókien kolagenowych w skórze i wypełnia 
zmarszczki od wewnątrz oraz zapobiega ich 
pogłębianiu się. Lekka, jedwabista konsystencja. 
Nie zawiera parabenów. 50 ml 1058,00/l

26686   79,90   52,90  

  �   Serum przeciwzmarszczkowe na noc 
Ecollagen Overnight Skin Perfector 
Ultraskuteczne serum przeciwzmarszczkowe 
wzbogacone ekstraktem z roślinnych komórek 
macierzystych i mieszanką kwasów hydroksylowych, 
o udowodnionym działaniu redukującym zmarszczki 
i poprawiającym wygląd skóry. Stosuj wieczorem 
na oczyszczoną skórę twarzy i szyi. 30 ml 1996,67/l

26690   89,90   59,90  

  �   Lekki krem przeciwzmarszczkowy 
na dzień Ecollagen Wrinkle Correcting 
Dzięki ultralekkiej formule i zawartości ekstraktu 
z roślinnych komórek macierzystych, ten delikatny 
krem posiada udowodnione działanie wygładzające 
zmarszczki. Do cery tłustej i mieszanej. 
50 ml 1058,00/l

30028   79,90   52,90  

  �   Dwufazowy płyn do oczyszczania twarzy 
i demakijażu Ecollagen o potrójnym działaniu 
Skuteczna formuła typu wszystko w jednym – zawiera 
składniki oczyszczające, nawilżające i przeciw-
zmarszczkowe, które usuwają ze skóry zanieczyszczenia 
i resztki makijażu. Z dodatkiem ekstraktu z roślinnych 
komórek macierzystych. 200 ml 139,50/l

30140   39,90   27,90  
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 OCZYSZCZA PORY
I ZMNIEJSZA ICH WIDOCZNOŚĆ 

 ROZJAŚNIA 
BLIZNY I ZACZERWIENIENIA 

 65% 
MNIEJ WYPRYSKÓW* 
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 DLA KOGO JEST TEN 
PRODUKT? 

 Dla osób, które po 20. roku 
życia borykają się z problemem 

nawracających, łagodnych 
lub umiarkowanych zmian 

trądzikowych. Niedoskonałości 
w wieku dojrzałym wywoływane 
są przez szereg przyczyn, takich 

jak czynniki środowiskowe, zmiany 
stylu życia oraz stres. Bardzo ważna 

jest odpowiednia pielęgnacja cery 
z niedoskonałościami. 

 Tak. Technologia No Spot™ 
o właściwościach antybakteryjnych 

oczyszcza pory oraz zmniejsza 
objawy trądziku, które powodują 

powstawanie blizn. Ponadto 
wspomaga syntezę kolagenu 

i tym samym regenerację skóry, 
dzięki czemu blizny stają się mniej 

widoczne. 

 CZY POMOŻE MI POZBYĆ 
SIĘ ZARÓWNO TRĄDZIKU, 

JAK I POZOSTAŁYCH 
PO NIM BLIZN? 

 TWOJA CERA 
BEZ ŚLADU

NIEDOSKO-
NAŁOŚCI 

 Krem Bioclinic dla skóry 
dojrzałej z niedoskonałościami 

nie tylko je zwalcza, 
ale też zapobiega ich 

powstawaniu. Formuła 
z kwasem salicylowym 
i ekstraktem z wąkroty 

azjatyckiej oczyszcza pory, 
zwalcza wypryski oraz 

rozjaśnia pozostałe 
po nich blizny 

i zaczerwienienia. 

 Dr Alain Mavon, Dyrektor Badań 
nad serią Bioclinic i Ekspert ds. Skóry 

     Krem Bioclinic na dzień/
noc dla skóry dojrzałej 
z niedoskonałościami 
30 ml 1996,67/l

23770   99,90 

 WIDOCZNIE WYGŁADZA 
NIEDOSKONAŁOŚCI 

 W każdym 
wieku 

 59,90 

 Skóra dojrzała 
z niedoskonałościami 
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 NAWET DO 

-60%! 
 TWOJE OCZY POTRZEBUJĄ
SPECJALNEJ PIELĘGNACJI?

MAMY ROZWIĄZANIE! 

  �   Krem pod oczy 
likwidujący cienie Bioclinic 
na dzień/noc 15 ml 2326,67/l

23381   69,90

34,90  

  �   Krem pod oczy 
Time Reversing SkinGenist™ 
15 ml 2193,33/l

24665   59,90

32,90  

  �   Krem pod oczy wypełniający 
zmarszczki Ecollagen 
15 ml 2193,33/l

26687   52,90

32,90  
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35+ 40+ 45+ W KAŻDYM 
WIEKU 

 W KAŻDYM 
WIEKU 

 Opuchnięcia? 
Zmarszczki? 

 –  Bogata formuła 
kremu działa 
ujędrniająco 
i liftingująco

–  Luksusowy ekstrakt 
z czarnego irysa 
modeluje kontur oka 

 –  Zapobiega starzeniu się
–  Regeneruje i napina 

skórę wokół oczu 
dzięki silnie działającemu 
składnikowi 
odżywczemu 
GenisteinSOY 

  �   Ujędrniający krem pod oczy 
Royal Velvet 15 ml 1326,67/l

22815   52,90

19,90  

  �   Krem pod oczy 
Milk & Honey Gold 
15 ml 660,00/l

25134   19,90

9,90  

 Podrażniona 
skóra okolic 

oczu? 

 – Odżywia skórę
–  Wygładza 

i koi dzięki 
organicznym 
ekstraktom 
z mleka i miodu 

 Cienie pod 
oczami? 

 –  Zmniejsza 
ciemne obwódki

–  Stymuluje 
mikrokrążenie 
i rozświetla skórę, 
nadając spojrzeniu 
młodzieńczą 
świeżość 

 –  Zmniejsza 
opuchnięcia i chłodzi 
skórę za pomocą 
kulkowego aplikatora

–  Redukuje zmarszczki 
dzięki ekstraktowi 
z roślinnych komórek 
macierzystych 

 Utrata 
elastyczności? 

 Głębokie 
zmarszczki? 

� � � 
� 

� 
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 ENZYMY Z OWOCÓW 
GRANATU

Bogata w enzymy owocowe 
i minerały. Złuszcza martwy 
naskórek, wspomaga odnowę 
komórek, zapewnia skórze 
miękkość, gładkość i bardziej 
promienny wygląd.
 

 1. ZŁUSZCZANIE
Rozprowadź na twarzy 
regenerującą maseczkę 
złuszczającą, omijając 
okolice oczu. Pozostaw 
na 10 min. i spłucz. Twoja 
skóra natychmiast stanie 
się gładka i świeża.
 

 2. REGENERACJA
Wystarczy jedna kropla 
serum, aby nawilżyć 
i rozświetlić skórę, 
dzięki zawartemu 
w nim upiększającemu 
ekstraktowi z perskiego 
drzewa jedwabnego. 
Wspaniałe uczucie! 

  �   Serum rozświetlające 
na dzień True Perfection 
30 ml 1596,67/l

30873   79,90

47,90  

  �   Złuszczająca maseczka 
regenerująca True Perfection 
50 ml 458,00/l

31309   39,90

22,90  

 DŁUGI, STRESUJĄCY DZIEŃ? PRZYWRÓĆ 
SKÓRZE PROMIENNY BLASK!  Dla wszystkich typów cery  40+ 

 25+  Dla wszystkich typów cery 

GRANATU

  �   Kremowe mleczko 
oczyszczające Royal Velvet 
200 ml 139,50/l

22421   39,90

27,90  

  �   Kojący tonik Royal Velvet 
200 ml 139,50/l

22423   39,90

27,90  

  �   Odbudowujący krem na noc 
Royal Velvet 50 ml 998,00/l

22814   79,90

49,90  

  �   Ujędrniający krem na dzień 
Royal Velvet z fi ltrem SPF 15 
– edycja jubileuszowa 50 ml 798,00/l

30915   79,90

39,90  

 ODKRYJ ZAAWANSOWANĄ 
FORMUŁĘ

UJĘDRNIAJĄCĄ 

 Kojąca 
konstystencja 
żelu przywraca 
skórze naturalną 
równowagę 

� 
� 

� 

� 

� 
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 NOWOŚĆ! 

 EDYCJA LIMITOWANA 
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 POKOCHASZ 
 – Mniej zmarszczek
– Jędrniejszą skórę
– Młodzieńczy wygląd 

  �   Krem na noc Optimals 
Smooth Out 50 ml 598,00/l

25204   49,90

29,90  

  �   Krem na dzień Optimals 
Smooth Out SPF10 50 ml 598,00/l

25205   49,90

29,90  

  �   Żel oczyszczający Optimals 
do cery normalnej/mieszanej 
200 ml 84,50/l

25260   27,90

16,90  

  �   Tonik normalizujący Optimals 
do cery normalnej/mieszanej 
200 ml 84,50/l

26000   27,90

16,90  

 LINGON 50:50™ 

 Ochronna technologia 
antyoksydacyjna, która 

neutralizuje skutki szkodliwego 
działania środowiska, 

pozwalając skórze na normalne 
funkcjonowanie. 

 PRZYWRÓĆ 

SKÓRZE 
ELASTYCZNOŚĆ
I JĘDRNOŚĆ! 

 Czy chciałabyś, aby Twoja 
skóra była bardziej jędrna? 

Wzmocnij jej naturalne 
zdolności ochronne dzięki 

aktywnym składnikom, 
które przywracają skórze 
sprężystość, wygładzają 
zmarszczki i zapobiegają 

utracie elastyczności. 

 Z MAGNEZEM  40+  Do wszystkich typów cery  W każdym 
wieku 

� 

� 

� 

� 



 DROGOCENNY OLEJEK
Z ORZECHÓW 
MAKADAMIA 

44 45

 OCZYSZCZANIE 
SKÓRY 

DZIEŃ PO DNIU 

 Zapobiega 
błyszczeniu 

 Żel Spot SOS
pokonuje
wypryski
w zaledwie 
8 godzin 

 ZESTAW PIERWSZEJ 
POMOCY NA WYPADEK 

WYPRYSKÓW 

 Głęboko
oczyszczający
tonik matujący 

 POWIEDZ: „NIE!”
ZMIANOM SKÓRNYM 

  �   Żel wysuszający 
wypryski Pure Skin SOS 
Deep Action 6 ml 2483,33/l

24752   24,90

14,90  

  �   Chusteczki 
oczyszczające Pure Skin 
25 szt.

30172   18,90

11,90  

  �   Tonik zwężający pory 
Pure Skin Deep Action 
150 ml 99,33/l

20166   24,90

14,90  

  �   Krem matujący 
Pure Skin Shine Control 
50 ml 298,00/l

20167   24,90

14,90  
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 W każdym 
wieku 

 Dla wszystkich
rodzajów cery 

  �   Odżywczy krem 
do twarzy Essentials 
Krem do twarzy o bogatej 
konsystencji, który szybko się 
wchłania. Zawiera odżywczy olejek 
z orzechów makadamia, który 
głęboko odżywia, zmiękcza 
i wygładza skórę. 75 ml 158,67/l

30382   16,90

11,90  

  �   Odżywcza maseczka 
do twarzy Essentials 
Kremowa maseczka do twarzy 
ze spłukiwaniem. Zawiera odżywczy 
olejek z orzechów makadamia, która 
zmiękcza i wygładza skórę. Dla uzyskania 
najlepszych rezultatów, stosuj dwa razy 
w tygodniu. 2 x 6 ml. 325,00/l

30851   5,90

3,90  

 OCZYSZCZAJ
Delikatnie przetrzyj twarz, szyję i dekolt 
oczyszczającą chusteczką. 

 TONIZUJ
Przywróć skórze równowagę, 
przemywając ją tonikiem zwężającym 
pory, aby zapobiec błyszczeniu się cery i 
zmniejszyć widoczność zaskórników. 

 

OCZYSZCZAJ
I MATUJ
Pokryj wypryski wysuszającym 
żelem SOS, by je wysuszyć 
i zmniejszyć zaczerwienienie skóry. 
Rozprowadź na twarzy nawilżający 
krem matujący. 

 1. 

 2. 

 3. 

 Cera tłusta  W każdym wieku 

� 

� 

� 

� 

� 

� 

 EDYCJA LIMITOWANA 

 Zapewnij skórze czystość
i świeżość i zapobiegaj 
powstawaniu wyprysków, 
przecierając twarz 
oczyszczającymi chusteczkami. 
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 LEGENDARNY KREM UNIWERSALNY 
– ZAWSZE W TWOJEJ TOREBCE 

 Miód w kremie 
– natychmiastowe 

ukojenie 
 Oryginalny, z odżywczym 
woskiem pszczelim 

   Żel do mycia 
twarzy Pure Skin 
150 ml 166,00/l

20164   24,90  

 Tonik do twarzy 
Pure Skin 
150 ml 166,00/l

20620   24,90  

 Oczyszczający scrub 
i maseczka Pure Skin 
2 saszetki po 6 ml każda. 491,67/l

22418   5,90  

   Wygładzający 
krem na dzień 
Orifl ame 
Ecobeauty 
50 ml 1398,00/l

23404   69,90  

   Wygładzający 
krem na noc 
Orifl ame 
Ecobeauty 50 ml 
1398,00/l

23406   69,90  

 Wygładzający krem 
pod oczy Orifl ame 
Ecobeauty 
15 ml 3326,67/l

23407   49,90  

   Oczyszczająca 
maseczka 
Pure Skin 
50 ml 398,00/l

24202   19,90  

 Intensywnie ujędrniające 
serum w kapsułkach 
Royal Velvet 28 szt.

24547   99,90  

   Żel antycellulitowy 
Perfect Body 
Anti-Cellulite 
Attack 150 ml 432,67/l

24884   64,90  

 Krem na dzień Optimals 
Oxygen Boost do cery suchej/
wrażliwej 50 ml 858,00/l

25194   42,90  

   Krem na noc Optimals 
Oxygen Boost do cery suchej/
wrażliwej 50 ml 858,00/l

25195   42,90  

   Krem na dzień Optimals 
Vital Defi nition SPF 10 
50 ml 1098,00/l

25208   54,90  

  �   Krem na noc Optimals 
Vital Defi nition 50 ml 1098,00/l

25209   54,90  

   Upiększający krem 
nawilżający na dzień 
True Perfection 50 ml 1398,00/l

30871   69,90  

   Regenerujący krem na noc 
True Perfection 50 ml 1398,00/l

30872   69,90  

   Rozświetlający żel
pod oczy 
True Perfection 
15 ml 2993,33/l

30874   44,90  

   Krem na dzień Optimals 
Oxygen Boost do cery 
normalnej/mieszanej 
50 ml 858,00/l

25196   42,90  

   Krem na noc Optimals 
Oxygen Boost do cery 
normalnej/mieszanej 
50 ml 858,00/l

25197   42,90  

�    Krem na dzień 
Time Reversing 
SkinGenist™ SPF 15 
50 ml 2098,00/l

24181   104,90  

�    Krem na noc 
Time Reversing 
SkinGenist™ 50 ml 
2098,00/l

24184   104,90  

�    Serum na dzień 
i na noc 
Time Reversing 
SkinGenist™ 30 ml 
3996,67/l

24217   119,90  
  �   Mleczko 
oczyszczające 
Time Reversing 
SkinGenist™ 150 ml 
266,00/l

25261   39,90  

� 

�

�

�

  �   Krem uniwersalny 
Tender Care 15 ml 726,67/l

1276   25,90 

  �   Krem uniwersalny 
Tender Care – róża 
15 ml 726,67/l

30861   25,90 

� 

� 

 Ostatni raz 
w Katalogu! 

 KAŻDY ZA 

 EDYCJA LIMITOWANA 

 10,90 
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  �   Woda perfumowana Giordani 
White Gold 50 ml 1198,00/l

24588   99,90

59,90  
  �   Dezodorant antyperspiracyjny 
24H Giordani White Gold 
50 ml 198,00/l

24589   16,90

9,90  
  �   Krem do ciała Giordani 
White Gold 250 ml 79,60/l

24590   37,90

19,90  

mandarynka, róża, paczula

 Potrzyj fl akon 
i poznaj zapach! 

 WYPRÓBUJ! 

 ZA
PA

C
H

Y 
 

 ZA
PA

C
H

Y 
 

 -40%  Klasyczny, włoski zapach
dla kobiety pełnej wdzięku 

� 

� 

� 

 ZA
PA

C
H

Y 
 

 WIOSENNE 
BESTSELLERY 
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 ZA
PA

C
H

Y 
 

 luksusowe 
nuty jaśminu 

 soczysta 
mandarynka 

 zmysłowe 
drzewo 

sandałowe 

 Esencja francuskiego szyku 
dla kobiety uwielbiającej luksus 

� 

� 

 SUPER OFERTA! 
Krem do ciała 
GRATIS przy 
zakupie wody 

toaletowej 

  �   Woda toaletowa 
Eclat Femme 50 ml 1198,00/l

30128   99,90

59,90  
  �   Krem do ciała Eclat Femme 
250 ml 91,60/l

30592   37,90

22,90  



 ZA
PA

C
H

Y 
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  �   Krem do ciała 
Amber Elixir 250 ml 
91,60/l

18950   37,90

22,90  

  �   Woda 
perfumowana Amber 
Elixir 50 ml 1198,00/l

11367   99,90

59,90       Woda perfumowana 
Amber Elixir Night 50 ml 
1398,00/l

25040   99,90

69,90  
 wanilia 

bourbon 

 pudrowy
irys 

 tajemnicza 
woń

kadzidła 

 Eliksir zmysłowej pikanterii
dla współczesnej femme fatale 

 gorący 
bursztyn 

 słodka 
mandarynka 

 delikatny 
kwiat 

heliotropu 

� 

� 

 Bursztynowa słodycz namiętności
dla kobiety pełnej pasji 

 Oferta 
Specjalna
 zapach + krem 

do ciała za

69,90 
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  �   Woda perfumowana 
Lady Avebury 50 ml 1598,00/l

30026   134,90

79,90  
  �   Krem do ciała
Lady Avebury 250 ml 91,60/l

30041   37,90

22,90  

     Woda toaletowa Tenderly 
50 ml 1198,00/l

30061   89,90

59,90  

 ZA
PA

C
H

Y 
 

� 

� 

 Subtelna elegancja
dla kobiety żyjącej pełnią życia 

 Szyprowo-kwiatowy klasyk 
dla prawdziwej damy 

 lekka bryza 
calone 

 ciepłe nuty 
kaszmeranu 

 świeża 
zielona 
herbata 

 Kwiat różowej magnolii i mandarynka 
współtworzą kuszący, pełen emocji 
zapach, byś mogła cieszyć się wiosną 
i dzielić z bliskimi radością ze wspólnego 
przebywania. 



 Łączy w sobie wdzięczne 
nuty róży, odważne akordy 
drewna i bursztynu oraz 
pociągającą woń paczuli. 
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     Woda toaletowa 
Power Woman 50 ml 1198,00/l

26769   99,90

59,90  

  

 ZA
PA

C
H

Y 
 

  �   Woda perfumowana 
My Red 50 ml 1598,00/l

25403   134,90

79,90  

  �   Krem do ciała My Red 
250 ml 91,60/l

26767   37,90

22,90  

 Wyszukana kompozycja 
dla kobiety sukcesu 

� � 

 puder 
annato 

 czerwony 
jaśmin 

 soczysta 
żurawina 

 Magnetyzująca atrakcyjność
dla kobiety uwodzicielskiej 

 -40% 



 Zmysłowy bukiet 
dla kobiety promieniejącej
seksapilem 
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  �   Woda perfumowana 
w kulce Love Potion 11 ml 
1627,27/l

26773   30,00

17,90  
     Woda perfumowana 
Divine Sensual 50 ml 1398,00/l

11430   99,90

69,90  

     Woda toaletowa Vivacity 
50 ml 1198,00/l

25401   89,90

59,90  

 malina 

 gardenia 

 bursztyn 

 kwiat 
pomarańczy 

 różowy 
grejpfrut 

  �   Krem do ciała 
Love Potion 250 ml 79,60/l

30594   37,90

19,90  

  �   Dezodorant w sprayu 
Love Potion 75 ml 238,67/l

30593   29,90

17,90  
  �   Woda perfumowana 
Love Potion 50 ml 1398,00/l

22442   119,90

69,90   olejek 
wetiwerowy 

� 

� 

� 

� 

 Musujące orzeźwienie 
dla kobiety zaskakującej
spontanicznością 

 Zmysłowy taniec
dla kobiety uwodzicielskiej 

 SUPER
OFERTA! 

Krem do ciała 
GRATIS przy 
zakupie wody 
perfumowanej 

 Woda perfumowana Divine Sensual otoczy Cię słodkimi 
nutami malin i anyżu, które prowadzą do wnętrza pełnego 
kwiatów gardenii. Zmysłowe tło zapachu rozbrzmiewa 
gorącymi, seksownymi akordami bursztynu i drewna 
sandałowego. 

 Woda toaletowa Vivacity to esencja spotanicznej i wolnej 
kobiety. Mieniący się różowy grejpfrut, delikatne kwiaty 
pomarańczy oraz zmysłowe nuty wetiweru tworzą 
radosną, pełną wdzięku kompozycję. 

 ZA
PA

C
H

Y 
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 Dla niego 

  �   Dezodorant do ciała 
w sprayu Giordani Gold 
75 ml 238,67/l

24170   29,90 

  �   Dezodorant do ciała 
Tenderly 75 ml 238,67/l

30063   29,90 

  �   Dezodorant do ciała 
Paradise 75 ml 238,67/l

24353   29,90 

  �   Antyperspiracyjny 
dezodorant w sprayu S8 
150 ml 119,33/l

10890   29,90 

 Dla niej  KUP 2 
DOWOLNE ZA
14,90 każdy 

KUP 1 ZA 
17,90 

 ZA
PA

C
H

Y 
 

 ze str. 60–61 

  �   Dezodorant antyperspiracyjny 
w sprayu Eclat Homme 
150 ml 119,33/l

30350   29,90 

  �   Antyperspiracyjny 
dezodorant w sprayu Ascendant  
150 ml 119,33/l

11280   29,90 

� 

� 

� 

� 

� 

� 
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     Woda toaletowa S8
Odzwierciedlenie pulsującego, porywającego 
rytmu wielkiego miasta. Dynamiczny zapach, 
wychodzący naprzeciw światowym trendom. 
50 ml 998,00/l

8020   79,90

49,90   D
LA

 N
IE

G
O

 

 D
LA

 N
IE

G
O

 

 DAJ SIĘ PORWAĆ
wiosennemu przypływowi energii 

 WIOSENNE 
BESTSELLERY 

grejpfrut, gruszka, piżmo
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  �   Woda toaletowa Eclat Homme 
Ten uwodzicielski zapach wyróżnia się 
oryginalnymi nutami cytronu i skóry, 
uosabiając wytworny, męski wdzięk 
i esencję luksusu rodem z Francji. 75 ml 
798,67/l

30173   99,90

59,90  

 Głęboki, klasycznie skomponowany zapach drzewno-
-cytrusowy. Uwodzicielskie połączenie pieprznej kolendry 
i soczystego cytronu z delikatnym jaśminem i himalajską 
herbatą. Wyrafi nowane akordy skóry i gałki muszkatołowej 
zamykają elegancką kompozycję stworzoną dla 
współczesnego mężczyzny o wyszukanym guście. 

 CZYSTA POKUSA 

herbata himalajska, skóra cielęca, bób tonka

� 

� 

 D
LA

 N
IE

G
O

 

 Balsam
po goleniu za: 

7,90 

przy zakupie wody toaletowej 
Eclat Homme 

 WYPRÓBUJ! 
 Potrzyj fl akon 

i poznaj zapach! 

  �   Balsam po goleniu Eclat Homme 
Odżywczy i nawilżający balsam wzbogacony 
delikatnym zapachem wody toaletowej 
Eclat Homme. Łagodzi podrażnienia 
na skórze. 50 ml 278,00/l

30352   19,90

13,90  
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 Świeży, aromatyczny zapach
dla mężczyzny, podążającego własną drogą 

  �   Nawilżająca pianka 
do golenia Glacier 
200 ml 94,50/l

8155   26,90

18,90  
 bursztyn 
mineralny 

 cytryna 

 Wybierz swoją drogę. Poczuj adrenalinę.  

 ogórek  D
LA

 N
IE

G
O

 

 geranium 

     Woda toaletowa Glacier 
Rock 100 ml 599,00/l

31145   79,90

59,90  

  �   Balsam po goleniu 
Glacier 50 ml 278,00/l

10548   19,90

13,90  

  �   Woda toaletowa 
Glacier 100 ml 499,00/l

8150   79,90

49,90  

� 

� 

� 

 świeża
mięta 

 NOWOŚĆ! 

 mandarynka 

 PRZY ZAKUPIE 
WODY TOALETOWEJ, 
BALSAM PO GOLENIU 

ZA

9,90 
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 zmysłowa
gałka 

muszkatołowa 

     Woda toaletowa Voyager 
75 ml 798,67/l

21707   79,90

59,90  

     Woda toaletowa Signature 
75 ml 932,00/l

12190   99,90

69,90  

 
zielona 
herbata 

 kusząca
wanilia 

 soczysta 
gruszka 

 D
LA

 N
IE

G
O

 

  �   Woda toaletowa 
Giordani Man 75 ml 932,00/l

17328   99,90

69,90  

  �   Dezodorant antyperspiracyjny 24H 
Giordani Man 50 ml 238,00/l

17329   16,90

11,90  

 mirra
namibijska 

 mandarynka 

� 

� 

 Orginalny, niezwykle męski zapach
dla mężczyzny kreatywnego 

 Orientalna, pikantna mieszanka
dla żądnego przygód podróżnika 

 Wytworna elegancja
dla prawdziwego dżentelmena 
 Luksusowa kompozycja nut pomarańczy i bergamotki oraz pikantnego 
czarnego pieprzu i orzeźwiających akordów morskich. Drzewo sandałowe 
i piżmo nadają kompozycji zdecydowany, zmysłowy charakter.  

 Drzewno-owocowy zapach Signature podkreśli 
Twój oryginalny styl. Fascynujące nuty gałki 
muszkatołowej rozpalą kobiecą ciekawość. 

 Daj się porwać przygodzie 
z urzekającym, drzewnym zapachem 
wody toaletowej Voyager, pełnej 
pikantnych, orientalnych nut. 
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  Ochronny balsam do 
ust North For Men SPF 6 
4,5 g 2200,00/kg

20160   15,90

9,90 

  Przeciwzmarszczkowy 
krem Total Age Control 
North For Men 
50 ml 558,00/l

16687   39,90

27,90 

  Orzeźwiający żel pod 
prysznic North For Men 
250 ml 47,60/l

18174   19,90

11,90 

  Balsam po goleniu 
North For Men 50 ml 238,00/l

14654   19,90

11,90 
  Pianka do golenia 
do skóry normalnej 
North For Men 
200 ml 94,50/l

17358   26,90

18,90 
  Jednorazowa 
maszynka do golenia 
dla mężczyzn 
Coolshave 2 sztuki. 
Wymiary: 12,8 x 4,5 x 2 cm. 

23782   9,90

5,90 

Kompleksowa seria do golenia i pielęgnacji
dla mężczyzn, którzy dbają o cerę

 

 

 

 

 

 

D
LA

 N
IE

G
O

Dzika natura Północy podzieliła się z nami jednym 
ze swoich najsilnieszych atutów… 

Dzięki kompleksowi Arctic ProDefence, Twoja skóra jest 
lepiej przygotowana na niesprzyjające warunki pogodowe.  

Kompleks, pozyskiwany z korzenia różeńca 
górskiego z odległego regionu Północy, odznacza 
się niezwykłymi antyoksydacyjnymi, ochronnymi 

i regenerującymi właściwościami.

do 40%
TANIEJ



72 73

 19,90 

  �   Woda toaletowa Ice 30 ml 663,33/l

22434   37,90 

  �   Woda toaletowa Air 30 ml 663,33/l

22436   37,90 

  �   Woda toaletowa Fire 30 ml 663,33/l

22435   37,90 

czarna porzeczka, konwalia, 
gardenia tahitańska

grejpfrut, melon, piżmo

bratek, olejek goździkowy, bursztyn

  �   30886   Woda perfumowana Possess   50 ml   2698,00/l   134,90    �   13850   Woda toaletowa Enigma   50 ml   2398,00/l   119,90    �   30411   Woda toaletowa 
Voyager Woman   50 ml   1798,00/l   89,90    �   26761   Woda perfumowana VIP Night   50 ml   1798,00/l   89,90    �   30122   Woda toaletowa Imagination   50 ml  
 1798,00/l   89,90    �   25057   Woda toaletowa Pretty Swan   50 ml   1798,00/l   89,90    �   24169   Woda perfumowana Giordani Gold   50 ml   1998,00/l  
 99,90    �   23838   Woda toaletowa Lovely Garden   50 ml   1798,00/l   89,90    �   18957   Woda perfumowana Precious Moments   50 ml   1998,00/l  
 99,90    �   21671   Woda toaletowa Muse   50 ml   1798,00/l   89,90    �   25395   Woda toaletowa Midsummer Woman   50 ml   1798,00/l   89,90    
�   31121   Woda toaletowa My Naked Truth   50 ml   2398,00/l   119,90    �   7109   Woda toaletowa Elvie   50 ml   1798,00/l   89,90 

  �   26764   Woda toaletowa Manful   75 ml   1065,33/l   79,90    �   10231   Woda toaletowa Soul   100 ml.   799,00/l   79,90    �   23837   Woda toaletowa Signature 
Heritage   75 ml   1332,00/l   99,90    �   30468   Woda toaletowa Be the Legend   75 ml   1198,67/l   89,90    �   30173   Woda toaletowa Eclat Homme   75 ml  
 1332,00/l   99,90    �   19854   Woda toaletowa Glacier Ice   100 ml   799,00/l   79,90    �   26763   Woda toaletowa Sir Avebury   75 ml   1332,00/l   99,90   
 �   10919   Woda toaletowa Ascendant   75 ml   1332,00/l   99,90    �   21559   Woda toaletowa Architect   75 ml   1332,00/l   99,90    �   15183   Woda toaletowa 
S8 Night    50 ml   1598,00/l   79,90    �   25396   Woda toaletowa Midsummer Man   75 ml   1198,67/l   89,90    �   25472   Woda toaletowa Power Musk   50 ml  
 998,00/l   49,90 

 Znajdź swój żywioł: 
ogień, lód, powietrze 

 OSTATNI RAZ 
W KATALOGU 

 OSTATNI RAZ 
W KATALOGU 

� 
� � � 

� 

� 

� 

� 

� 

� 

� � 

 ZA
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Y 
 

 KAŻDA ZA 
 dla mężczyzn 

 dla kobiet � 

� 

� 

� 

� 

� 
� 

� 

� 

� 

� � 

� 

� 

� 

� 
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 30445 Satin Beige  30446 Creamy Nude  30447 Pink Nude 

 30448 Pearly Pink  30449 Rose Petal  30450 Peach Pink 

 30451 Lucent Pink  30452 Raspberry Blush 

 30454 True Red  30455 Red Fatale 

 30456 Muted Plum  30457 Lavender Lustre 

 30458 Copper Shine 

 30459 Cherry 
Love 

 30
45

3 
Fu

ch
sia

 D
ivi

ne
 

 30453 Fuchsia Divine 

 31381 Nude 

 31
38

1 
N

ud
e 

 31382 Coral 

 31
38

2 
C

or
al 

 31383 Rose 

 31
38

3 
Ro

se
 

 31384 Pink 

 31
38

4 
Pi

nk
 

 31385 Red 

 31385 Red 

 WIOSENNE 
BESTSELLERY 

 M
AK

IJA
Ż 

Makijaż: Pomadka Giordani 
Gold Iconic SPF 15 30453 Fuchsia 
Divine, Konturówka do ust 
Giordani Gold 31384 Pink.

 INTENSYWNE ODCIENIE 
dla oszałamiających ust 

  �   Pomadka Giordani Gold 
Iconic SPF 15 Głębokie, kremowe 
kolory o satynowym połysku 
i długotrwałe poczucie komfortu. 
Z regenerującym olejkiem arganowym 
i fi ltrami SPF 15. 4 g 6225,00/kg

 42,90

24,90  

  �   Konturówka do ust 
Giordani Gold 1,6 g 10562,50/kg

 29,90

16,90  

 NOWOŚĆ!  M
A

KI
JA

Ż 
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 KAUCZUKOWE GĄBECZKI 
– pomogą Ci rozprowadzić podkład 
z idealną precyzją 

  �   Pogrubiający tusz do rzęs 
Giordani Gold Luscious 8 ml 
3112,50/l

 42,90

24,90  

 Formuła Lash Enhancing 
System odżywia i wzmacnia 
rzęsy, a także pomaga 
ograniczyć ich wypadanie*. 

 Już jedna warstwa wystarczy, 
by nadać rzęsom nieskazitelną 
objętość. Tusz do rzęs 
Giordani Gold Luscious 
natychmiast pogrubia rzęsy, 
nie obciążając ich**. 

 Luksus 
dla Twoich 
brwi! 

 NATYCHMIAST
gęstsze rzęsy 

 Lekka formuła żelu nie skleja 
brwi i świetnie je utrwala. 
Przezroczysty żel idealnie 
pasuje do wszystkich 
rodzajów brwi.  

  �   Żel modelujący brwi 
Giordani Gold
Lekki kosmetyk nadający idealny, 
długotrwały kształt Twoim brwiom. 
Specjalnie zaprojektowana szczoteczka 
umożliwia nakładanie odpowiedniej ilości 
kosmetyku i precyzyjną aplikację. 
7 ml 2557,14/l

 29,90

17,90  
7776

� 

� 

 31
15

1 
Bl

ac
k 

 24151 C
lear 

 **Badanie konsumenckie w grupie 64 kobiet 

 * Na podstawie badania in vitro składnika 
i badań klinicznych 

 Gąbeczki ułatwiające 
aplikację podkładu 

     Gąbeczki do podkładu 
Materiał: kauczuk. 4 gąbeczki w zestawie. 
Wymiary: 7,6 x 5 x 2,4 cm. 

24860   5,90

3,90  
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 27092 Lacquered Cherry 

 31125 Grand 
Red 

 31126 Dramatic 
Gold 

 31127 Pink 
Allure 

3112531125 Grand 
Red 

31126 Dramatic 
Gold 

31127 Pink 
Allure Allure 

� 

� 

� 

� 

 31129 Royal 
Camellia 

 31130 Cerise 
Drama 

 31128 Nude 
Intrique 

 27088
 Misty White 

 27090 
Pink Carat 

 27092 
Lacquered 

Cherry 

 27091 
Royal Red 

 27089
 Pearly Nude 

 30415 
Noble 

Burgundy 

 30414 
Tempting 

Pink 
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 Eksplozja kolorów w blasku luksusu 

 M
AK

IJA
Ż 

 KAŻDY ZA 
 OSTATNI RAZ 
W KATALOGU   �   Kosmetyczka 

Giordani Gold
16 x 9,5 x 3 cm 

27137   39,90

19,90  

  �   Róż w perełkach 
Giordani Gold Baroque 
25 g 2196,00/kg

31124   79,90

54,90  

     Lakier do paznokci 
Giordani Gold Lacque 
Brilliance 11 ml 2081,82/l

 39,90 

  �   Pomadka Giordani Gold 
Baroque Jewel 4 g 6225,00/kg

 47,90

24,90  

  �   Lakier do paznokci 
Giordani Gold Lacque Brilliance 
Baroque 11 ml 2081,82/l

 39,90

22,90  
 OSTATNI RAZ 
W KATALOGU 

 EDYCJA LIMITOWANA 

 22,90 



 31440 
Smoke Red 

31440
Smoke Red 

 31433 
Nude Rose 

 31435 
Perfect Pink 

 31436 
Clover Haze 

 31437 
Vibrant Pink 

 31436 C
lover H

aze 

 30653
Pretty 
Petal 

 30654
Showcase 

Pink 

 30655
Uptown 

Rose 

 30656
Pink 

Mayfl ower 

 30657
Catwalk 

Pink 

 30658
Garnet 

Attraction 

 30659
Fuchsia 
Hype 

 30660
Pink 
Lady 

 30661
Clover 
Haze 

 30662
Posh 
Plum 

 30663
Mysterious 

Pink 

 30664
Cranberry 

Blush 

 30665
Warm 
Peach 

 30666
Coral 

Charisma 

 30667
Sweet 

Tangerine 

 30668
Coral 
Ideal 

 30669
Red 

Devotion 

 30671
Red 

Passion 

 30672
Irresistible 

Red 

 30673
Red Haute 
Couture 

 30674
Smoke 

Red 

 30675
VIP 

Beige 

 30676
Chic In 
Taupe 

 30677
Warm 
Nude 

 30678
Beige 

Collection 

 30679
Vintage 
Rose 

 30680
Nude 

Elegance 

 30681
Refi ned 
Mauve 

 30682
Red 

Copper 

 30670
London 

Red 

 31439 
Real Red 

 306
59

Fu
ch
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e 
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65

8 
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 31651 
Melted 

Caramel 

 31657 
Coral 
Creme 

 31652 
Rosewood 

Matte 

 31655 
Succulent 

Pink 

 31656 
Taupe 
Delight 

 31653 
Rose 

Parfait 

 31654 
Fuchsia 
Toffee 

 31658 
Wrapped 

in Red 

+

+

+

+

+

+

+

+

 31434
Spicy Nude 

 31438
Coral Ideal 
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 NAKREŚL
SWOJĄ DROGĘ
DO PERFEKCJI 

  �   Kremowa pomadka The ONE 
5-in-1 Colour Stylist
Wielofunkcyjna pomadka o bogatej, 
kremowej konsystencji. Zapewnia głęboką 
intensywność koloru i półmatowe 
wykończenie. Wzbogacona olejkiem 
jojoba i olejkiem z awokado oraz 
ekstraktem z jagód goji maksymalnie 
odżywia usta i zapewnia komfort 
noszenia. 4 g 4975,00/kg

 32,90

19,90  

  �   Konturówka do ust 
The ONE Colour 
Stylist 0,3 g 43000,00/kg

 21,90

12,90  

 WYSUWANA 
KOŃCÓWKA
nie wymaga 
temperowania 

 8 kremowych 
odcieni 

 POMADKA 
5-w-1 

 MUSISZ JE MIEĆ!

KUP POMADKĘ, 
A KONTURÓWKĘ 

KUPISZ 
ZA 8,90 

 NOWOŚĆ! 
 KREMOWA 
FORMUŁA, 

PÓŁMATOWE 
WYKOŃCZENIE 

– PERFEKCYJNE USTA 

 Wzbogacona 
nawilżającymi 

olejkami JOJOBA 
i AWOKADO
odżywia usta 

i zapewnia maksymalny i zapewnia maksymalny 
komfort noszenia 

  �   Pomadka The ONE 5-w-1 
Colour Stylist 4 g 4975,00/kg

 32,90

19,90  

 Intensywny kolor 

 Świetliste wykończenie 

 Utrzymuje odpowiedni poziom nawilżenia ust* 

 Komfort noszenia** 

 Długotrwały kolor** 

 *N
a 
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w

ie
 sk

ład
u 

fo
rm

uł
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 **
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 POMADKA 
5-w-1 

 ZOSTAŃ STYLISTKĄ UST
Z COLOUR STYLIST! 
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Makijaż: Tusz do rzęs The ONE Double Effect 31189 Intense Black, Kremowy cień do powiek 
The ONE Colour Impact 30745 Rose Gold, Kremowa pomadka The ONE 5-in-1 Colour Stylist 
31658 Wrapped in Red.

� 

� 

� 

 30 unikalnych odcieni 



 30522 Ballerina Rose 

 30525 Mulberry Mauve 

 30744 Beige Pearl  Beige Pearl 

 30746 Golden Brown 

 M
AK

IJA
Ż 
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  �   Róż do policzków 
The ONE IlluSkin 4 g 
5975,00/kg

 39,90

23,90  

  �   Błyszczyk Power 
Shine The ONE 5 ml 
3580,00/l

 29,90

17,90  

  �   Tusz do rzęs The ONE 
Eyes Wide Open 8 ml 
2737,50/l

 37,90

21,90  

  �   Kremowy cień 
do powiek The ONE 
Colour Impact 4 g 
4975,00/kg

 29,90

19,90  

 KROK  1 

 2 

 3 
 Podkreśl kości policzkowe różem The ONE 
IlluSkin za pomocą miękkich pociągnięć pędzla. 
Pokryj powieki kremowym cieniem do powiek 
The ONE Colour Impact – wewnętrzną część 
odcieniem Beige Pearl, a zewnętrzną odcieniem 
Golden Brown. Rozetrzyj. 

 Umaluj rzęsy tuszem The ONE Eyes Wide Open. 
Nadaj ustom delikatny połysk błyszczykiem 
The ONE Power Shine. 

 Wykonaj odwrócony manicure francuski: pomaluj 
paznokcie lakierem The ONE Long Wear w odcieniu 
Ballerina Rose. U nasady paznokcia pozostaw wolny 
pasek o szerokości 2–3 mm, pozostałą część paznokcia 
pokryj ciemniejszym odcieniem, np. Mulberry Mauve. 

 KROK 

 KROK 

 ROMANTYCZNY 

 31
47

3 
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 30979 Luminous Peach 

 MAKIJAŻOWY TREND W ROKU 2015: 

� 

� 

� � 

� 

 Tej wiosny zakochaj się w romantycznym makijażu! Styliści i wizażyści dali się już ponieść 
jego urokowi. I nie ma w tym nic dziwnego! Ten rodzaj makijażu pozwala przy niewielkim 
wysiłku uzyskać olśniewający efekt: podkreślenie naturalnego piękna. Rozświetl swoją cerę, 
a ustom nadaj subtelny, kobiecy kolor. Policzki podkreśl dziewczęcym różem, a oczom nadaj 
perłowe lśnienie.  

  �   Lakier do 
paznokci
The ONE Long 
Wear 8 ml 1862,50/l

 24,90

14,90  

 MODNY LOOK 

 NOWOŚĆ! 



 30972 Rose Taupe 

84 85

 Możesz stosować je NA 
MOKRO i NA SUCHO, 
a także jako kredkę do oczu 

 UDERZAJĄCE 
SPOJRZENIE
Aby mocno podkreślić 
oczy, obwiedź je ciemnym 
odcieniem kredki typu kohl. 

 30969 Black Pearl 

 30970 Bronzed Brown 

 30971 Silver Grey 

 30973 Pink Mauve 

 30974 Midnight Purple 

 30975 Denim Blue 

 30976 Forest G
reen 

  �   Podwójne cienie do powiek 
The ONE Colour Match 2 g 
13950,00/kg

 39,90

27,90  

  �   Kredka do oczu Kohl 
The ONE 1,3 g 9923,08/kg

 21,90 

 KUP 1 ZA 
12,90 KUP 2 
DOWOLNE ZA 
9,90 KAŻDA 

 M
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 32293 G
rey

 

 32294 Nude 

� 

� 



 31789 Silver 
Chrome 

 31791 Sparkling 
Green 

 31790 Grey 
Smoke 

 31792 Dazzling 
Taupe 

 Silver 
Chrome 

 Sparkling 
Green 

 Grey 
Smoke 

 Dazzling 
Taupe 

 30747
Olive 
Green 

 30748
Petroleum 

Shine 

 30749 
Deep 
Indigo 

 31789 Silver Chrom
e 

 31790 G
rey Sm

oke 
 31791 Sparkling G

reen 

 31792 D
azzling Taupe 

 30744 
Beige Pearl 

 30745 
Rose Gold 

 30746 
Golden 
Brown 

 30747 
Olive 
Green 

 30748 
Petroleum 

Shine 

 30749 
Deep 
Indigo 

 30750 
Intense 
Plum 

 30751 
Shimmering 

Steel 

86 87
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  �   Tusz do rzęs 
The ONE Volume 
Blast 8 ml 3112,50/l

 37,90

24,90   30460 Black  30461 Black Blue 

 Unikalna szczoteczka, 
zbierająca nawet najmniejsze 
włoski, zapewnia efekt idealnego 
rozdzielenia rzęs i spektakularną 
objętość! 

 24x 
WIĘKSZA

OBJĘTOŚĆ
RZĘS* 

 * Testowany klinicznie
vs. nieumalowane rzęsy 

 DŁUGOTRWAŁY 
EFEKT, SUPER 
OBJĘTOŚĆ dzięki 
precyzyjnej szczoteczce 

 NASYCONE KOLORY
KREMOWE KONSYSTENCJE 
 Pudrowa powłoka zapewnia efekt 
niezrównanej intensywności koloru 

 PODKREŚL KSZTAŁT
Opuszkiem palca 
rozprowadź cień zaczynając 
od wewnętrznego 
kącika oka w kierunku 
zewnętrznym. Rozetrzyj, aby 
zmiękczyć krawędzie cieni. 

 ZWIĘKSZ WYRAZISTOŚĆ
Dla uzyskania intensywnego 
efektu i głębokiego koloru, 
rozprowadź na powiekach 
kilka warstw kosmetyku. 

 ZAPEWNIJ OCZOM
METALICZNE 

LŚNIENIE 

  �   Automatyczna kredka 
do oczu The ONE 
High Impact Metallic 0,3 g 
39666,67/kg

 24,90

11,90  

Makijaż: Tusz do rzęs The ONE Volume Blast 30460 Black, Kremowy 
cień do powiek The ONE Colour Impact 30747 Olive Green, 
Automatyczna kredka do oczu The ONE High Impact Metallic 31791 
Sparkling Green.

 NOWOŚĆ! 

  �   Kremowy cień do 
powiek The ONE Colour 
Impact 4 g 4975,00/kg

 29,90

19,90  

� 

� 

� 



 30635 
Plum Dimension 

 30628
Nude Refl ection 

 30629 
Rose 

Glacier 

 30630 
Soft Pink 

 30631 
Soft Coral 

 30632 
Iridescent 

Blush 

 30633 
Trendy 
Berry 

 30634 
Luminous Violet 
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  �   Odżywka do paznokci 
The ONE 8 ml 1612,50/l

31033   22,90   

12,90  

  �   Ochronna emalia 
do paznokci The ONE 
8 ml 1612,50/l

31030   22,90   

12,90  

� 

� 

 Aplikator 
ShineBoost 

rozprowadza na ustach 
odpowiednio grubą 
warstwę błyszczyka, 

aby wizualnie 
powiększyć usta. 

  �   Błyszczyk Power Shine The ONE 
Efekt lustrzanego połysku i większych, 
pełniejszych ust to zasługa specjalnej formuły 
oraz aplikatora ShineBoost. 5 ml 3580,00/l

 29,90

17,90  

 Gdziekolwiek nie spojrzysz, wiosna wszędzie 
roztacza swój urok. Ty także możesz promienieć 

wiosennym blaskiem! Wystarczy muśnięcie 
lśniącego koloru na ustach, czy mieniące się 

drobinki na paznokciach. Rozkwitaj na wiosnę 
i olśniewaj uśmiechem wszystkich dookoła! 

 BŁYSZCZYK DO UST
Z EFEKTEM

3D 

POTĘGA 
BLASKU 

 PIĘKNE 

PAZNOKCIE? 
BEZ PROBLEMU! 

 30
63

3 
Tr

en
dy

 B
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 OCHRONNA 
POWŁOKA
Szybkoschnąca 
formuła, która 
wzmacnia paznokcie 
już po 3 dniach 
stosowania* 

 ODŻYWCZY 
OLEJEK
Wcieraj go 
w paznokcie i skórki, 
aby je odżywić 

 * Test konsumencki 
w grupie 97 kobiet. 

 M
AK
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Ż 

� 
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  �   Kredka do powiek 
Orifl ame Beauty 2,5 g 
7160,00/kg

 29,90 

  �   Kredka do powiek 
Kajal 2,5 g 7160,00/kg

 29,90 

     Pudrowy tusz 
do kresek 
Soft Diffuse 0,7 g 
25571,43/kg

 29,90 

 26601 
Nude 
Silk 

 26604 
Orchid 
Taffeta 

 26605 
Scarlet 

Veil 

 26606 
Coral 
Shell 

 26608 
Cherry 

Cashmere 

 26610 
Wispy 
Prune 

 26603 
Chiffon 
Rose 

 26602 
Pink 
Lace 

 30992 
Frosted 
White 

 30993 
Gold 

Sparkle 

 30994 
Shimmering 

Grey 

 30995 
Crystal 
Taupe 

 30996 
Bronzed 
Burgundy 

     Pomadka Giordani Gold 
Voluptuous 3,3 g 14515,15/kg

 47,90  

     Kremowy cień do powiek 
Giordani Gold Luminous 4,5 g 
8866,67/kg

 39,90  

 22738 
Black 

 22739 
Brown 

     Kredka do oczu 
Giordani Gold 1 g 
29900,00/kg

 29,90  

 23440
Onyx Grey 

 23438
Midnight Blue 

     Pomadka do ust 
Orifl ame Pure Colour 
4 g 3475,00/kg

 13,90  
 21141 
Silver 
Pink 

 21142 
Nude 
Pink 

 21143 
Desert 
Rose 

 21144 
Shell 
Pink 

 21145 
Warm 
Fuchsia 

 21149 
Vintage 
Rose 

 21150 
Rich 
Red 

 21152 
Soft 

Cherry 
 21153 

Radiant 
Red 

 21156 
Soft 

Caramel 
 26268 
Sheer 
Rose 

 26269 
Soft 

Coral 
 26270 
Blush 
Pink 

 26271 
Bright 
Red 

 21155 
Vintage 
Nude 

 24327 Porcelain 
 24328 Light Ivory 
 24329 Natural Beige 

 24330 Golden Beige 
 24331 Dark Beige 

     Nawilżający podkład 
Orifl ame Ecobeauty 30 ml 
1830,00/l

 54,90  

    Nawilżający podkład 
Orifl ame Ecobeauty
1830,00/l

 54,90   54,90  

     Cienie do powiek 
Pure Colour Mono 
1,5 g 13266,67/kg

 19,90  

 23869 
Earthy 
Brown 

 23868 
Pearly 
Gold 

 23867 
Shimmering 

White 

 22596 
Asphalt 
Black 

 22595 
Sparkling 

Forest 

 22592 
Silver 
Grey 

 22591 
Taupe 
Metal 

 22590 
Pink 

Shimmer 

 22589 
Champagne 

Pearl 

  �   Tusz do rzęs The ONE 
5-w-1 Wonderlash 8 ml 
4737,50/l

 37,90  

 26497 
Pink 
Blush 

 26498 
Soft 

Coral 

 26499 
Cerise 

 26500 
Hot Red 

 26496 
Clover 
Haze 

 26516 Light  26517 Natural 

 22738 
Black 

 22739 
Brown 

 23440
Onyx Grey 

 23438
Midnight Blue 

  �   Baza pod 
makijaż Giordani 
Gold 30 ml 1430,00/l

22760   42,90  

 31366 Light  31367 Medium 

 30422 
Porcelain 

 30423 
Light 
Rose 

 30425 
Rose 
Beige 

 30426 
Natural 
Beige 

 30424
Light Ivory 

  �   Podkład Giordani 
Gold Invisible Touch 
30 ml 2096,67/l

 62,90  

     Błyszczyk The ONE Colour 
Unlimited 5 ml 5980,00/l

 29,90  

 30641 True 
Blush 

 30644 Very 
Fuchsia 

 30642 Peach 
Evermore 

 30645 Plum 
Beyond 

 30643 Pink 
Boost 

 30639 Pink 
All Day 

 30640 Rose 
Unlimited 

  �   Wodoodporny tusz 
do rzęs Orifl ame Beauty 
Wonder 8 ml 4362,50/l

 34,90  
 26664 
Sheer 

Lavender 

 26663 
Light 
Blue 

 26665 
Copper 

Plum 

 26528 
Deep 
Green 

 26529 
Mystic 
Purple 

 17
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 OSTATNI RAZ 
W KATALOGU 

 OSTATNI RAZ 
W KATALOGU 

 30719 Black 

 30720 
Black Brown 

 15
02

7 
bla
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     Ujędrniający puder prasowany 
Giordani Gold 7 g 9985,71/kg

 69,90  

     Korektor Giordani Gold 
Secret 2 g 19950,00/kg

 39,90  

     Tusz do kresek 
Giordani Gold 
Calligraphy
0,8 ml 49875,00/l

 39,90  
 30772 Black 

Nawilżający podkład Nawilżający podkład 

     Pomadka w płynie Giordani 
Gold Iconic 4,5 ml 8422,22/l

 37,90  
 30954 
Nude 
Peach 

 30957 
Raspberry 

Blush 

 30955 
Lucent 
Pink 

 30956 
Rose 
Petal 

 30958 
Fuchsia 
Divine 

 INTENSYWNIE 
PODKREŚLONE 
SPOJRZENIE 

 KAŻDY ZA 

3063930639
All Day All Day 

 30638 Nude 
Confi dence 

 M
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       Błyszczyk do ust Very Me 
Mirror 10 ml 1890,00/l

 18,90  

 OSTATNI RAZ 
W KATALOGU 

  �   Tusz do rzęs 
Hyper Stretch 
8 ml 4362,50/l

 34,90  

 OSTATNI RAZ 
W KATALOGU 

 24306 black 

 24307 prune 

 OSTATNI RAZ 
W KATALOGU 

     Zestaw do manicure Giordani 
Gold Wymiary: 11,2 x 10,5 x 2 cm. 

27138   70,00  
 24605 Coral  24604 Nude  24607 Pink 

     Konturówka Very Me 0,8 g 21125,00/kg

 16,90  

 OSTATNI RAZ
W KATALOGU 

 EDYCJA LIMITOWANA 

� � 

Nawilżający podkład Nawilżający podkład 

Pomadka w płynie Giordani Pomadka w płynie Giordani 
 8422,22/l

 OSTATNI RAZ
W KATALOGU 

 OSTATNI RAZ 
W KATALOGU 
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 DŁUGOŚĆ, 
PODKRĘCENIE 

I WYRAZISTOŚĆ 

 KREDKA VERY ME SOFT KAJAL 

  �   Tusz do rzęs Very Me 
Extendalash 8 ml 1237,50/l
 19,90

9,90  

 PRZYJRZYJ SIĘ REWOLUCYJNEJ SZCZOTECZCE! 

 30427 
Midnight Blue 

 30428 
Simply Black 

 30429 
Steel Grey 

 „Rozprowadza się tak gładko 
i rozciera tak łatwo, że można nią 
malować z zamkniętymi oczami!” 

  �   Kredka do oczu Very Me 
Soft Kajal 1 g 14900,00/kg

 22,90 

 MAKSYMALNIE
PODKREŚLONE

OCZY 

 TERAZ TYLKO 

 14,90 

 26024 Black 

 NAŁÓŻ, ROZETRZYJ, POKOCHAJ! 

 Zdumiewająco długie i fantastycznie 
podkręcone rzęsy!
Maskara z innowacyjną szczoteczką 
dla zachwycającego spojrzenia! 

� 

� 



 20531 
Matte light 

 20532 
Matte latte 

20531
Matte light 

20532
Matte latte 
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  �   Puder Very Me Peach Me 
Perfect 8 g 1862,50/kg

 22,90   14,90  

 PODKŁAD VERY ME 
SMOOTHIE 

 ŚWIEŻY I PROMIENNY! 

 VE
RY

 M
E 

 VE
RY

 M
E 

  �   Gąbeczki Very Me 
Wymiary: 4 x 4 x 0,5 cm. 

23265   5,90   3,90  

 27078 Bronze 

 20386 
Porcelain 

 27077 Clear 

 20387 
Ivory 

 20388 
Sand 

 20389 
Cocoa 

 21278 Perfect Light  21279 Dark Secret 

  �   Matujący puder 
prasowany Very Me 
9 g 1655,56/kg

 22,90   14,90  

 Korektor z kojącym 
olejkiem z zielonej herbaty 

     Korektor Very Me Cover Up 
Maskujący niedoskonałości korektor nada 
Twojej cerze świeży, naturalny wygląd. 
Zawiera olejek z drzewa herbacianego 
o oczyszczających i łagodzących 
właściwościach. 1 g 9900,00/kg

 15,90

9,90  

 „Nawet niewielka ilość 
podkładu zapewnia mi 
nieskazitelny wygląd 
na całonocnej imprezie.” 

 TERAZ TYLKO 

  �   Podkład Very Me Smoothie
Odżywczy podkład wzbogacony ekstraktem z owoców 
leśnych i jogurtu zapewnia perfekcyjny efekt kryjący. 
30 ml 430,00/l

 22,90 

� 

� 

� 

� 

 12,90 
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  �   Opaska na włosy Metallic 
Pleciona opaska w srebrnym kolorze z poliestru. 
Noś ją jako opaskę na włosy lub jako koronę 
w stylu bohemy. Wymiary: (przekątna) 24,6 cm. 

28209   

12,90  

 31052 Silver 

 31053 Metallic Blue 

 31054 Nude 

 31055 Grey 

 SREBRNY POŁYSK 

 Metaliczne, opalizujące akcenty 
dodają blasku każdej kreacji. 
To stylowe dodatki idealne 
nie tylko na wieczór! 

  �   Baza Very Me Nail Graffi ti 
8 ml 1612,50/l

 17,90 

 W ŚRODKU:
zapięcie na magnes, 

wzorzysta podszewka, 
przegródki, kieszonka 

na suwak.
 

 31048 
Black 

 31049 
Blue 

 31050 
Copper 

 31051 
Green 

 DLA STYLIZACJI GWIAZD 

 OSTATNI RAZ 
W KATALOGU 

 OSTATNI RAZ 
W KATALOGU 

 VE
RY

 M
E 

 VE
RY

 M
E   �   Tusz do kresek 

Very Me Glitter 
3,5 ml 4542,86/l

 22,90

15,90  

 NOWOŚĆ! 
 EDYCJA LIMITOWANA 

  �   Torebka Metallic Love 
Przykuwająca wzrok torba z imitacji skóry 
w kolorze srebrnym metallic. Zapięcie na 
magnes, wzorzysta podszewka, przegródki, 
wewnętrzna kieszonka na suwak. Wymiary: 
33 x 7 x 37 cm. 

28208   

69,90  

 KUP 1 ZA 12,90 

KUP 2 DOWOLNE ZA 8,90 KAŻDY 

  �   Lakier pękający Very Me 
Nail Graffi ti 8 ml 1612,50/l

 17,90 

� 

� 

� 

� 

� 
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 48-GODZINNA* 

ŚWIEŻOŚĆ 
I PEWNOŚĆ 
 * Ocena własna w grupie 71 kobiet z nadmierną 
potliwością 

  �   Dezodorant 
antyperspiracyjny 48h 
Activelle Extreme Protection 
50 ml 158,00/l

31270   13,90

7,90  

  �   Dezodorant 
antyperspiracyjny 48h 
w sprayu Activelle Extreme 
Protection 150 ml 86,00/l

31271   19,90

12,90  

� 

� 
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 świeżo i pięknie
PRZEZ CAŁY DZIEŃ 

 WIOSENNE 
BESTSELLERY 

 NOWOŚĆ! 



 C
IA

ŁO
 I 

W
ŁO

SY
 

100 101

 ŚWIEŻY, MIĘTOWY SMAK 
 CAŁKOWITA OCHRONA 

 NOWOŚĆ! 

 POMAGA:
zapobiegać próchnicy

zapobiegać powstawaniu 
płytki nazębnej

zapobiegać powstawaniu 
kamienia nazębnego

zapobiegać erozji szkliwa

utrzymać zdrowe dziąsła

utrzymać świeży oddech

wzmocnić szkliwo

usunąć osad nazębny 

 SKUTECZNA OCHRONA 
DODA CI PEWNOŚCI SIEBIE! 

  �   Dezodorant 
antyperspiracyjny 24h 
w kremie Activelle 
Pure Care
Nawilżający krem 
antyperspiracyjny, zawiera 
3X więcej substancji 
nawilżających niż formuły 
w kulce i w sprayu. 
50 ml 258,00/l

30137   16,90

12,90  

  �   Pasta do zębów Optifresh System 8 
Extreme Fresh Zapewnia uczucie ekstremalnej 
świeżości na długi czas! 100 ml 109,00/l

31132   17,90 

 10,90 

  �   Dezodorant 
antyperspiracyjny 24h 
Activelle Pure Care 
50 ml 158,00/l

23718   13,90 
  �   Dezodorant 
antyperspiracyjny 24h 
Activelle nie pozostawiający 
białych śladów 50 ml 158,00/l

23725   13,90 

  �   Dezodorant 
antyperspiracyjny 24h 
Activelle Cotton Dry 
50 ml 158,00/l

25281   13,90 

  �   Dezodorant 
antyperspiracyjny 24h 
Activelle Green Tea Fresh 
50 ml 158,00/l

30332   13,90 

 7,90 

� 

� 

� 
� � 

� � 
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  �   Pasta do zębów Optifresh Complete 8 
Total Protection Świeży, miętowy smak 
i całkowita ochrona przez 12 godzin. 100 ml 109,00/l

31123   17,90 

  �   Szczoteczka do zębów 
OptiFresh – niebieska 
Włókna ustawione pod wieloma 
kątami dokładnie czyszczą zęby. 
To podstawa dbałości o zdrowie 
zębów! Włókna ustawione pod 
wieloma kątami. 

11273   13,90

7,90  

 KAŻDY 
DEZODORANT 
W KULCE ZA 

 KAŻDA 
PASTA DO 

ZĘBÓW ZA 
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  �   Stymulujący żel pod 
prysznic Swedish Spa 200 
ml 89,50/l

18481   25,90

17,90  102 103

  �   Odżywczy olejek 
Swedish Spa 150 ml 166,00/l

18765   34,90

24,90  

 WITAJ
W KRAINIE RELAKSU 

 Skutecznie oczyszcza 
i delikatnie masuje skórę 

  �   Szczotka do masażu ciała Bamboo 
Materiał: drewno bambusowe, włosie dzika. 
Wymiary: 8 x 8 x 3,2 cm. 

27200   24,90

17,90  

  �   Złuszczający scrub 
Swedish Spa 150 ml 199,33/l

18483   39,90

29,90  

  �   Krem antycellulitowy Swedish Spa 
200 ml 99,50/l

22683   29,90

19,90  

  �   Stymulujący żel pod prysznic Swedish Spa 
Orzeźwiający żel ze zmiękczającym kompleksem 
Hydracare+ i ekstraktem z alg morskich 
o właściwościach rewitalizujących. 200 ml 89,50/l

18481   25,90

17,90  

 Oczyszcza i orzeźwia 

 Złuszcza, 
wygładza 
i zmiękcza skórę  

� 

� 

� 

� 

� 

 EDYCJA LIMITOWANA 

 Tonizuje, nawilża, wygładza i napina 
skórę, pomagając zwalczać 

„skórkę pomarańczową” 

 Do masażu, 
nawilżania, 
kąpieli lub jako 
kuracja do 
suchych włosów 
przed użyciem 
szamponu 
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 TWOJE ULUBIONE 
KREMY DO RĄK! 
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  �   Regenerujący krem do rąk na 
noc Swedish Spa Podaruj dłoniom 
odżywczą kurację z kompleksem 
nawilżającym Hydracare+. Dobroczynne 
olejki  zadbają o gładkość Twojej skóry. 
75 ml 132,00/l

18484   18,90 

  �   Nawilżający krem do rąk 
Milk & Honey Gold Luksusowa, bogata 
formuła odżywcza, opracowana na bazie 
ekstraktów z miodu i protein zawartych 
w mleku, zapewnia 24-godzinne nawilżenie 
nawet bardzo suchej skóry. 75 ml 132,00/l

26447   18,90 

  �   Krem do rąk Fairy City 
Lights 75 ml 132,00/l

30017   15,90 

  �   Krem do rąk Chocolate 
Dream 75 ml 132,00/l

30336   14,90 

  �   Krem do rąk Athena Sensual 
Breeze 75 ml 132,00/l

30560   15,90 

� � � 

� �  KUP 2 
DOWOLNE 
ZA JEDYNE

6,90 każdy
KUP 1 ZA 

9,90 

 EDYCJA LIMITOWANA 

 DO WYCZERPANIA ZAPASÓW!  DO WYCZERPANIA ZAPASÓW!  DO WYCZERPANIA ZAPASÓW! 
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 PIELĘGNACJA
OD PIĘT PO CZUBKI PALCÓW 

  �   Orzeźwiający dezodorant do stóp 
Feet Up Olejek eukaliptusowy posiada 
właściwości dezynfekujące i dezodorujące, 
mięta orzeźwia stopy. Rozpylać na stopy 
i do wnętrza butów. 150 ml 79,33/l

20549   22,90 

  �   Dezodorujący talk do stóp 
Feet Up Wchłania wilgoć i niweluje 
przykry zapach. Olejek z bergamotki 
odświeża, a limonka działa antybakteryjnie. 
75 g 158,67/kg

20552   18,90 

  �   Nawilżający krem do stóp na noc 
Feet Up Zawiera olejek z awokado 
i ekstrakt z aloesu. Stosuj wieczorem 
na oczyszczoną skórę stóp. 75 ml 158,67/l

20554   16,90 

  �   Antyperspiracyjny krem do stóp 
Feet Up Kontroluje wydzielanie potu 
i redukuje nieprzyjemny zapach. Z wyciągiem 
z sosny i oczaru wirginijskiego. 50 ml 
238,00/l

20557   16,90 

� � 

� 

� 

 KUP 2 
DOWOLNE 
ZA JEDYNE
9,90 każdy

KUP 1 ZA 
11,90 
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 750 ml
ROZMIAR 

MEGA 
JUMBO 

 Olejek 
sezamowy 
nawilża 
i zmiękcza 
skórę 
normalną 
i suchą. 

 Wosk 
pszczeli 
i gliceryna 
pomagają 
przywrócić 
naturalny 
poziom 
równowagi 
nawilżenia. 

 SPOSÓB UŻYCIA: 

  �   Scrub do stóp 2 w 1 Feet Up Advanced 
Scrub z antybakteryjnym olejkiem mirtu 
cytrynowego i kompleksem Intensive Care 
nawilża zmęczoną skórę stóp. 100 ml 149,00/l

23277   25,90

14,90  

 UCZUCIE KOMFORTU
DLA ZMĘCZONYCH STÓP! 

  �   Nawilżający balsam do ciała 
Happy Skin do skóry suchej/
normalnej 750 ml 33,20/l

23699   44,90

24,90  

 REGENERACJA STÓP 
PODCZAS SNU! 
Mięciutkie skarpetki spotęgują nawilżające działanie 
kremu lub maseczki do stóp. 

 1. Wymocz stopy w ciepłej wodzie przez 10 minut.

2.  Delikatnie usuń martwy naskórek za pomocą 
pilnika Advanced.

3.  Rozprowadź na stopach krem Feet Up 
Advanced Salvation, szczególnie wokół palców 
i na piętach. 

4.  Dla uzyskania najlepszych rezultatów załóż 
skarpetki do nawilżania na około 20 minut 
lub pozostań w nich przez całą noc. 

  �   Krem do stóp Feet Up 
Advanced Salvation 50 
ml 258,00/l

23276   22,90

12,90  
  �   Pilnik do stóp 
Advanced Wymiary: 23 x 
6,5 cm. 

27637   19,90

12,90  

� 

� 

� 

� 

 KUP ZESTAW
PILNIK 
+ KREM

ZA JEDYNE 
14,90 

� 

  �   Skarpetki do nawilżania
Wmasuj w stopy ulubiony krem nawilżający Orifl ame, 
załóż skarpetki na całą noc. Rano stopy będą miękkie 
i gładkie. Bawełniane. Rozmiar uniwersalny 

16675   24,90

9,90  
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ПУТЕШЕСТВИЕ МЕЧТЫ
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 ROZMIAR 
JUMBO! 

 400 ml 
  �   Myjka do pleców Miami 
Długość: 24 cm, paseczki: 13 cm. 

27697   15,90

7,90  

  �   Żel pod prysznic Discover Bali 
Paradise  400 ml 32,25/l

30135   18,90 

  �   Żel pod prysznic Discover 
Brazilian Passion  400 ml 32,25/l

30136   18,90 

  �   Żel pod prysznic Discover 
Miami Spirit  400 ml 32,25/l

31111   18,90 

  
 12,90 

� � 

� � 

 KAŻDY ZA 

 EDYCJA LIMITOWANA 



ПУТЕШЕСТВИЕ МЕЧТЫ

 C
IA

ŁO
 I 

W
ŁO

SY
 

112 113

 PODRÓŻ 
MARZEŃ 

  �   Żel pod prysznic Discover 
Parisian Delight 250 ml 35,60/l

30075   12,90

8,90  

  �   Mydełko Discover 
Parisian Delight 90 g 43,33/kg

30076   4,90

3,90  
  �   Scrub do ciała Discover 
Parisian Delight 200 ml 59,50/l

30077   16,90

11,90  

  �   Mydło do rąk w płynie 
Discover Sicilian Dream  
300 ml 36,33/l

30003   14,90 

  �   Mydło do rąk w płynie 
Discover Bali Paradise 
300 ml 36,33/l

30074   14,90 

 10,90 

� 

� 

� 

� 

� 

 KAŻDE 
MYDŁO 

DO RĄK ZA 
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 24H 
 *Ocena własna w grupie 75 kobiet 

  �   Lakier do włosów HairX Strong Hold
Silnie utrwalający lakier z keratyną zapewnia trwałość fryzury przez 24h, 
elastyczność i wspaniały blask. Poziom utrwalenia 3. 200 ml 74,50/l

30880   21,90

14,90  

 GOTOWE NA LATO, GRUBSZE WŁOSY
W 3 MIESIĄCE*! 

  �   Wygładzający krem do stylizacji 
HairX Smooth & Sleek 150 ml 99,33/l

30881   21,90

14,90  

  �   Żel do stylizacji włosów HairX 
Invisible Hold 100 ml 99,00/l

31092   14,90

9,90  

 Seria HairX Advanced NeoForce to 3-stopniowy system z ekstraktem
z roślinnych komórek macierzystych, który stymuluje naturalny wzrost włosa 

sprawiając, że Twoje włosy stają się grubsze i gęstsze. 

  �   Rewitalizujący szampon 
do włosów HairX Advanced 
NeoForce Szampon do codziennego 
stosowania z ekstraktem z roślinnych 
komórek macierzystych, który 
przywraca witalność cienkim włosom.  
200 ml 74,50/l

31140   19,90

14,90  

  �   Tonik stymulujący wzrost 
włosów HairX Advanced 
NeoForce Zaawansowana formuła 
toniku pomaga stymulować wzrost 
włosów, sprawiając, że stają się 
grubsze i gęstsze już po 3 miesiącach 
stosowania**. 100 ml 249,00/l

31141   34,90

24,90  

  �   Spray dodający włosom 
objętości HairX Advanced 
NeoForce Wzmacniający 
spray, który znacząco zwiększa 
objętość włosów, wzmacnia ich 
strukturę* i głęboko je odżywia.  
150 ml 112,67/l

31142   19,90

16,90  

 CO TO TAKIEGO?
Keratyna to białko, z którego 
zbudowane są Twoje włosy. 
Stanowi główny budulec łodygi 
włosa, odpowiadając za ich 
wytrzymałość i elastyczność. 
Keratyna wchodzi również 
w skład zewnętrznej osłonki włosa, 
chroniąc włosy przed działaniem 
wysokich temperatur i szkodliwym 
wpływem środowiska. 

 Formuła wszystkich produktów 
zawiera 

 +KERATIN � 

� 

� 

� 

� 

� 
 NOWOŚĆ! 

BLASK
I UTRWALENIE* 
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  �   Regenerujące serum na rozdwajające się końcówki włosów 
HairX Restore Therapy – bez spłukiwania 
Odżywcze serum z dodatkiem olejku arganowego regeneruje włosy 
i zapobiega rozdwajaniu się końcówek. 30 ml 596,67/l

26674   26,90   17,90  

 GŁĘBOKA REGENERACJA 
NA WIOSNĘ!  89% 

 WIĘKSZA 
ODPORNOŚĆ 
NA ŁAMANIE* 
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 – OLEJEK ARGANOWY – 

 –  Regeneruje suche 
i łamliwe włosy

– Intensywnie odżywia
–  Chroni włosy 

przed uszkodzeniami 

  �   Regenerujący szampon do 
włosów HairX Restore Therapy 
Szampon do codziennego stosowania 
z dodatkiem olejku arganowego. 
Sprawia, że zniszczone włosy są 
odżywione i błyszczące oraz przywraca 
im zdrowy wygląd. 250 ml 51,60/l

26642   16,90   12,90  

 BO ZDROWE
ZNACZY PIĘKNE 

  �   Regenerująca odżywka 
do włosów HairX Restore 
Therapy Odżywka do codziennego 
stosowania z formułą z dodatkiem 
olejku arganowego, która zmiękcza, 
odżywia i wzmacnia włosy. 
200 ml 64,50/l

26671   16,90   12,90  

  �   Maska do włosów HairX 
Restore Therapy Intensywnie 
odżywiająca maseczka
przywracająca włosom zdrowy
wygląd i jedwabistą gładkość
już po 2 minutach od nałożenia. 
200 ml 84,50/l

26673   23,90   16,90  
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 DO PRZETŁUSZCZAJĄCYCH 
SIĘ WŁOSÓW 

 SUCHE SZAMPONY 
– DLA NATYCHMIASTOWEJ
ŚWIEŻOŚCI! 

119118

 KAŻDY ZA 

 16,90  potwierdza: zmniejsza 
wydzielanie sebum* 

 82% 
  �   Suchy szampon dodający 
włosom objętości HairX 
Volume Boost Suchy szampon 
absorbuje sebum i odświeża włosy, 
w sytuacjach, gdy nie masz czasu 
na umycie głowy. 150 ml 112,67/l

26676   26,90 

  �   Suchy szampon do włosów 
HairX Zawiera system normalizujący, 
by natychmiast rozprawić się 
z nieestetycznym wyglądem 
przetłuszczonych włosów. 150 ml 112,67/l

30065   26,90 
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 Zwiększa objętość 
i unosi włosy 

 DO WŁOSÓW 
SŁABYCH 
I CIENKICH 

� 

� 

 Ostatni raz 
w Katalogu! 

 Ostatni raz w Katalogu! 

 Ostatni raz w Katalogu! 

 Ostatni raz w Katalogu!  Ostatni raz w Katalogu!  Ostatni raz w Katalogu! 

 Ostatni raz 
w Katalogu! 

 Ostatni raz w Katalogu! 

 Ostatni raz w Katalogu! 

 Ostatni raz w Katalogu! 

     Kojący krem 
do stóp Feet Up 
75 ml 225,33/l

20548   16,90  

     Peeling do stóp 
Feet Up 75 ml 252,00/l

20553   18,90  

     Krem pod prysznic 
Silk Beauty 200 ml 
124,50/l

21460   24,90  

     Krem do ciała 
Silk Beauty 
200 ml 149,50/l

21461   29,90  

     Antyperspiracyjny 
dezodorant 
Silk Beauty 
Bezalkoholowy. 
50 ml 278,00/l

21462   13,90  

     Mydełko 
Silk Beauty 
100 g 59,00/kg

21585   5,90  

     Krem do rąk Silk 
Beauty 150 ml 132,67/l

21612   19,90  

     Przeciwłupieżowy 
szampon do 
włosów z łopianem 
i grejpfrutem 250 ml 
55,60/l

22694   13,90  

     Przeciwłupieżowa 
odżywka do włosów 
z łopianem 
i grejpfrutem 
250 ml 55,60/l

22695   13,90  

     Krem do rąk 
Nature Secrets 
z jojobą i mango 
do skóry wrażliwej 
75 ml 172,00/l

23401   12,90  

     Mydełko Nature Secrets 
z nawilżającym aloesem 
i arbuzem 75 g 65,33/kg

24204   4,90  

     Krem pod prysznic 
Nature Secrets 
z nawilżającą bazylią 
i brzoskwinią 250 ml 
67,60/l

25178   16,90  

     Mydełko z nawilżającą 
bazylią i brzoskwinią 
75 g 65,33/kg

25179   4,90  

     Krem do rąk 
z nawilżającą 
bazylią 
i brzoskwinią 75 ml 
172,00/l

25180   12,90  

     Krem pod 
prysznic Nature 
Secrets 
z nawilżającą 
bazylią 
i brzoskwinią 
400 ml 62,25/l

30013   24,90  

     Ochronny krem do 
rąk Nature Secrets 
z wanilią 
i granatem 75 ml 
172,00/l

30884   12,90  

     Szampon nadający 
włosom połysk 
HairX Shine 
Reviver 250 ml 
67,60/l

30008   16,90  

     Odżywka 
nadająca włosom 
połysk HairX 
Shine Reviver 
200 ml 84,50/l

30009   16,90  
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 Radosne 
pluski z Arielką! pluski z Arielką! 

120 121

 CZY LECI Z NAMI PILOT?  CZY LECI Z NAMI PILOT? 

  �   Mydełko Disney Planes 75 g 65,33/kg

26853   6,90

4,90  
  �   Woda toaletowa Disney Planes
Akordy świeżego powietrza przeplatane kapryśnymi 
nutami cytrusów, drewna i piżma, rozbudzą w Twoim 
Małym Pilocie wielkie marzenia. Formuła bezalkoholowa, 
testowana dermatologicznie. 100 ml 179,00/l

30024   29,90

17,90  

  �   Żel do mycia ciała i włosów
Orifl ame Disney Cars 200 ml 64,50/l

30337   19,90

12,90  

  �   Mydełko Disney Princess 75 g 65,33/kg

26416   6,90

4,90  
  �   Woda toaletowa Disney Princess 
Dziewczęca kompozycja delikatnych akcentów 
morskich przeplatanych nutami świeżego melona. 
Testowana dermatologicznie. 100 ml 179,00/l

30023   29,90

17,90  

 RADOSNE PLUSKI Z ARIELKĄ!  RADOSNE PLUSKI Z ARIELKĄ! 

� 

� 

� 

� 

� 

 EDYCJA LIMITOWANA 

 EDYCJA LIMITOWANA 
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 WPRAW SIĘ
W WIELKANOCNY NASTRÓJ! 
 Nadszedł czas, aby zebrać się przy wielkanocnym stole! Specjalnie na tę okazję 
wybraliśmy kolekcję praktycznych akcesoriów, które świetnie sprawdzą się także 
jako upominki, czyniąc te Święta prawdziwie wyjątkowymi. 

 Gotowanie 
na parze – samo 

zdrowie! Silikonowe 
naczynie do 

piekarnika lub 
mikrofalówki 

 Wspaniały prezent 
dla wszystkich 
uwielbiających 
zapach świeżo 
zmielonej kawy 

 Podstawki w kształcie
kwiatów to urocza ozdoba

na Twoim stole! 

  �   Zestaw 4 podstawek do jajek Blossom Spring 
Zestaw podstawek do jajek w wiosennych kolorach to piękna ozdoba na świąteczny stół. 
Materiał: ceramika. 4 sztuki w zestawie. Wymiary: (wysokość): 7 cm, (średnica): 5,6 cm. 

27758   45,90   

32,90  

  �   Zielony zaparzacz 
do kawy, herbaty i ziół 
Pojemność: 1 litr.

111175   59,90

39,90  

  �   Zielone naczynie 
silikonowe do gotowania 
na parze Pojemność: 0,9 litra. 

111178   49,90

29,90  

� 

� 

� 

  �   Zielony zestaw przyborów 
kuchennych W zestawie łyżka, 
łopatka, łyżka wazowa. 

111179   34,90

19,90  

� 

 Wiosenne akcenty 
w Twojej kuchni  Idealny prezent dla 

wielbicieli domowych 
wypieków 

� 

  �   Zielona forma silikonowa 
do pieczenia ciast
Przekątna: 24 cm 

111177   39,90

24,90  

 DO WYCZERPANIA ZAPASÓW  DO WYCZERPANIA ZAPASÓW 

 EDYCJA LIMITOWANA  EDYCJA LIMITOWANA 
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     Woda toaletowa Giordani Man Dolce Vita 
75 ml 665,33/l

22400   99,90

49,90  

     Woda toaletowa Native Force 75 ml 
532,00/l

23828   79,90

39,90       Woda toaletowa 
Preppy Chic 
30 ml 530,00/l

26467   39,90

15,90  

     Krem na dzień Optimals Skin Energy 
SPF 10 50 ml 558,00/l

30649   42,90

27,90  

     Okulary przeciwsłoneczne The ONE z etui 
Wymiary oprawki: szerokość 14 cm, wysokość
5,5 cm, długość zausznika 13 cm; etui: 15 x 5 x 5,5 cm.

27397   120,00   47,90  

     Zegarek Noir 
Testowany na obecność niklu. 
Na regulowanym pasku o długości 
24,3 cm. 

27921   119,90

59,90  

     Pudełko na biżuterię 
The ONE Wymiary:
długość 18,5 cm; przekątna 9 cm. 

27789   119,00

59,90  

     Kredka do ust Impact
3,9 g 3820,51/kg

 24,90

14,90  

 26569 Vibrant Almond 

 26573 Deep Berry 

     Kredka do ust Power Shine 
3,9 g 3820,51/kg

 24,90

14,90  

 30391 Rosewood Sheen 

 30390 Pink Delight 

 W każdym wieku 
 dla wszystkich 

typów cery 

 KUP TERAZ! 

 ZANIM
ZNIKNĄ 

 EDYCJA LIMITOWANA 

 EDYCJA LIMITOWANA 

 EDYCJA LIMITOWANA  EDYCJA LIMITOWANA 

 EDYCJA LIMITOWANA 

 DO WYCZERPANIA 
ZAPASÓW 

 GORĄCE OFERTY – MEGA OSZCZĘDNOŚCI! NAWET DO -60% 
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 Odblokowuje pory 
i przywraca równowagę 
tłustej cerze 

 W KAŻDYM 
WIEKU  CERA TŁUSTA 

 OLEJEK Z DRZEWA 
HERBACIANEGO,
ceniony za właściwości 
antymikrobowe, pomaga 
oczyszczać skórę 
i zwalczać wypryski. 

  �   Emulsja do twarzy 
z olejkiem z drzewa 
herbacianego Love 
Nature 50 ml 298,00/l

30124   25,90

14,90  

  �   Tonik z olejkiem z drzewa 
herbacianego Love Nature 150 ml 99,33/l

30126   23,90

14,90  
  �   Maseczka Love Nature 
z glinką i olejkiem 
z drzewa herbacianego 
Love Nature 50 ml 198,00/l

30154   19,90

9,90  

  �   Pędzel do rozprowadzania 
maseczek na twarzy 
Długość: 16 cm. 

20575   27,90

9,90  

 Zwęża pory 
i matuje skórę 

 Lekka emulsja
matująca 

 SKŁADNIKI
piękna 

� 

� 

� 

� 

 do 65%
TANIEJ 
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 SKUTECZNA PIELĘGNACJA
Z OLEJKIEM Z DRZEWA HERBACIANEGO 

 W KAŻDYM 
WIEKU  CERA TŁUSTA 

  �   Korektor w sztyfcie 
z olejkiem z drzewa 
herbacianego Love Nature 
4 g 2975,00/kg

30155   23,90

11,90  

  �   Preparat przeciw 
wypryskom z olejkiem 
z drzewa herbacianego 
Love Nature 15 ml 860,00/l

30156   28,90

12,90  

  �   Oczyszczające 
chusteczki do twarzy 
z olejkiem z drzewa 
herbacianego 
Love Nature 25 szt. 

31078   18,90

11,90  

 Wysusza 
wypryski 

 Delikatne oczyszczanie tłustej cery to pierwszy krok na drodze do zdrowej 
skóry bez połysku. Chusteczki Love Nature usuwają nadmiar sebum 
i głęboko oczyszczają skórę twarzy dzięki olejkowi z drzewa herbacianego. 
Idealne do torebki i w podróży. 

 SKŁADNIKI
piękna 

 NATYCHMIASTOWA 
POMOC OD NATURY
Olejek z drzewa herbacianego 
szybko wysusza wypryski 
i przywraca skórze naturalną 
równowagę. 

� 

� � 

 Zielona strona zmniejsza 
widoczność przebarwień 

 Beżowa strona koryguje 
niedoskonałości 

 NOWOŚĆ! 
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  �   Krem do twarzy 
Love Nature z wyciągiem 
z winogron 50 ml 258,00/l

30165   25,90

12,90  

  �   Krem pod oczy Love 
Nature z wyciągiem 
z winogron 15 ml 660,00/l

30167   19,90

9,90  

  �   Złuszczający żel 
oczyszczający Love Nature 
z wyciągiem z winogron 
125 ml 103,20/l

30168   25,90

12,90  
  �   Maseczka Love Nature 
z ekstraktem z winogron 
50 ml 198,00/l

30169   19,90

9,90  

 OLEJEK Z PESTEK 
WINOGRON o wysokiej 
zawartości antyoksydantów 
chroni skórę i nadaje jej 
zdrowy wygląd. 

 W KAŻDYM 
WIEKU 

 CERA 
ZESTRESOWANA 

 CHRONI 
I ZMIĘKCZA 
SKÓRĘ
Nawilża i odżywia 
zestresowaną cerę. Bogaty 
w antyoksydanty wyciąg 
z pestek winogron pomaga 
chronić skórę i zapewnia jej 
zdrowy wygląd. 

 Regenerujący, lekki 
krem pod oczy 

 Złuszcza martwy 
naskórek i przywraca 
twarzy promienny blask 

 Delikatnie 
złuszcza, oczyszcza 
i wygładza skórę  SKŁADNIKI

piękna � 

� 

� 

� 

 -50% 
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  �   Odświeżający płyn do higieny 
intymnej Feminelle 300 ml 46,33/l

24889   22,90

13,90  

  �   Odświeżający dezodorant do higieny 
intymnej Feminelle 75 ml 145,33/l

24890   17,90

10,90  

  �   Odświeżające chusteczki do higieny 
intymnej Feminelle 20 szt.

30004   17,90

9,90  

 100% 
ŚWIEŻOŚCI 
z nawilżającym wyciągiem 
z kwiatu lotosu* 

 *O
ce
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 sk
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ny
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 FEMINELLE DO HIGIENY INTYMNEJ
TERAZ ZAWIERA WITAMINY  SKŁADNIKI

piękna 

� 

� 

� 

 -40% 
 Testowane dermatologicznie
i ginekologicznie 

 Łagodne, kremowe, 
o zbalansowanym pH 

 Z dodatkiem witamin 
i kwasu mlekowego 
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  Szampon do włosów 
przetłuszczających się 
Nature Secrets 
z pokrzywą i cytryną 
250 ml 43,60/l

22701   13,90

  Szampon do włosów 
normalnych Nature 
Secrets z jabłkiem 
i kwiatem dzikiego bzu 
250 ml 43,60/l

25353   13,90

  Odżywka do włosów 
normalnych Nature 
Secrets z jabłkiem 
i kwiatem dzikiego bzu 
250 ml 43,60/l

25350   13,90

  Odżywka bez 
spłukiwania do włosów 
normalnych Nature 
Secrets z jabłkiem 
i kwiatem dzikiego bzu 
150 ml 72,67/l

25352   14,90

  Odżywka do włosów 
przetłuszczających się 
Nature Secrets 
z pokrzywą i cytryną 
250 ml 43,60/l

22702   13,90

Ekstrakt z pokrzywy jest znany ze swych 
tonizujących i ściągających właściwości. 
Redukuje przetłuszczanie się włosów 
i działa stymulująco na skórę głowy. Olejek 
z cytryny sławę zyskał dzięki swoim 
oczyszczającym właściwościom. Pomaga 
zmniejszyć proces przetłuszczania się 
włosów oraz dodaje im blasku. Jest bogaty 
w przeciwutleniające kwasy owocowe.

SKŁADNIKI
piękna

  

 

 

 

KAŻDY 
PRODUKT ZA

10,90

DO WŁOSÓW 
PRZETŁUSZCZAJĄCYCH SIĘWŁOSY NORMALNE
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 SKŁADNIKI
piękna 

 Nawilżający wyciąg z wanilii 
zawiera cukry, które zapobiegają 
wysuszaniu się skóry. Wyciąg 
z owoców granatu posiada silne 
właściwości antyoksydacyjne, które 
chronią skórę przed uszkodzeniami 
i podrażnieniami. 

  �   Żel pod prysznic 
Nature Secrets 
z relaksującą lawendą 
i fi gą 250 ml 43,60/l

23409   16,90 

  �   Żel pod prysznic 
Nature Secrets 
z nawilżającym aloesem 
i arbuzem 250 ml 43,60/l

24203   16,90 

  �   Żel pod prysznic 
Nature Secrets 
z orzeźwiającym 
żeń-szeniem i marakują 
250 ml 43,60/l

26443   16,90 

  �   Ochronny krem pod 
prysznic Nature Secrets 
z wanilią i granatem 
250 ml 43,60/l

30882   16,90 

� 

� 

� 

� 

 KAŻDY ZA 

 10,90 
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 SKŁADNIKI
piękna 

  �   Balsam do ust Love Nature 
– truskawka 7 g 1271,43/kg

31075   17,90

 
  �   Balsam do ust Love Nature 
– wiśnia 7 g 1271,43/kg

31076   17,90

 

 Dbaj o swoje usta na okrągło! 
Zapewnij im naturalny wygląd 
i soczysty kolor. Dzięki naturalnym 
ekstraktom z truskawek, wiśni, 
czy malin, balsamy w słoiczkach 
Love Nature mają śliczny, 
owocowy zapach i zapewniają 
Twoim ustom jedwabistą gładkość 
i głębokie nawilżenie. 

  �   Balsam do ust Love Nature 
– malina 7 g 1271,43/kg

31077   17,90

 

� 

� 

� 

 KAŻDY ZA 

 NOWOŚĆ! 

 8,90 
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Poznaj zapach 
na str. 142

  Mydełko Nature Secrets z energetyzującą 
miętą i maliną 75 g 38,67/kg

22668   4,90

2,90 

  Dezodorant antyperspiracyjny Nature Secrets 
z energetyzującą miętą i maliną 50 ml 158,00/l

22669   13,90

7,90 

  Krem do rąk Nature Secrets 
z energetyzującą miętą i maliną 75 ml 105,33/l

23400   12,90

7,90 

SKŁADNIKI
piękna

 

 

 

KUP ZESTAW 3 
PRODUKTÓW ZA 

14,90

Mięta ma właściwości pobudzające, 
chłodzące i nawilżające, zaś malina 
dodaje energii i chroni skórę.
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 Wyciąg z mięty i maliny stymuluje 
skórę, a złuszczające drobinki usuwają 
martwy naskórek. 

ROZMIAR 
JUMBO 
750 ml 

W SUPER 
CENIE!

     Złuszczający żel pod prysznic 
Nature Secrets z energetyzującą 
miętą i maliną 
Pachnący żel z wyciągiem z mięty 
i maliny, który orzeźwia i złuszcza 
skórę. 750 ml 33,20/l

31553   39,90

24,90  

 SKŁADNIKI
piękna 

 WYPRÓBUJ! 

 NOWOŚĆ! 

 Potrzyj produkt 
i poznaj zapach! 
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 97%* 
skuteczność – natychmiast 
likwiduje uczucie ściągnięcia 
suchej skóry 

 Intensywne nawilżenie 
w ciągu dnia 

 *W oparciu o opinie 94 kobiet 

 SKŁADNIKI
piękna 

 PRZY ZAKUPIE 
DOWOLNEGO PRODUKTU 

ZE STR. 126–143, KREM 
NA DZIEŃ LUB NA NOC ZA 

14,90 
 Miód zatrzymuje wilgoć w skórze 
oraz zawiera witaminy i minerały, 
które pomagają rewitalizować skórę. 

 Mleko jest bogate w składniki 
odżywcze oraz zawiera kwas mlekowy 
o udowodnionym działaniu 
nawilżającym skórę. 

  �   Krem na dzień 
Milk & Honey Gold 
Krem na dzień w wyraźny sposób 
poprawiający odżywienie suchej 
skóry. Szybko się wchłania i działa 
przez cały dzień*, zapewniając skórze 
długotrwałe nawilżenie. 50 ml 658,00/l

24731   32,90  

  �   Krem na noc 
Milk & Honey Gold 
Odżywczy krem na noc z ekstraktami 
miodu i mleka zapewnia skórze 
właściwy poziom nawilżenia podczas 
gdy Ty smacznie śpisz. 50 ml 658,00/l

24732   32,90  

� 

� 

 Poznaj zapach 
na str. 148 
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 PRZY ZAKUPACH ZA 
69,00 Z TEGO KATALOGU, 

WODA TOALETOWA LUCIA 
STARLIGHT ZA JEDYNE 

 OFERTA
KATALOGU 

 34,90 
      Woda toaletowa Lucia Starlight  
Delikatny kwiat siódmaczka leśnego, zwanego również 
„Pięknością Nocy”, jest głównym składnikiem 
zachwycającej wody toaletowej Lucia Starlight. 
Legenda głosi, że zerwany w milczeniu o północy 
pomagał odnaleźć magiczny kwiat paproci. 
Ten niezwykły, efemeryczny kwiat kwitnie tylko przez 
jedną noc, by zwabić swoim kuszącym zapachem nocne 
motyle. Jego zapach idealnie oddaje nieuchwytny urok 
wieczornych chwil. 50 ml 1798,00/l

30892   89,90  

 ODKRYJ SWÓJ 
WEWNĘTRZNY 
BLASK 

siódmaczek leśny, biała paczula, owoc yuzu
 WYPRÓBUJ! 

 Potrzyj fl akon 
i poznaj zapach! 

 NOWOŚĆ! 
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  Odżywczy krem do rąk i ciała 
Milk & Honey Gold 250 ml 51,60/l

15570   37,90

  Mydełko Milk & Honey Gold 75 g 52,00/kg

15571   5,90

3,90 

12,90

NAJLEPSZA 
CENA 

KIEDYKOLWIEK!

© 2014 Oriflame Cosmetics SA

 

 

kod: 113135.1

ORIFLAME POLAND Sp. z o.o. ul. Wołoska 22, 
02-675 Warszawa tel. (22) 458 03 00 

fax (22) 458 02 02 
INFOLINIA ORIFLAME  801 122 000 

Opłaty za połączenie wg stawek operatora lokalnego 
www.oriflame.pl

PL

ROZKOSZNE, KREMOWE 

ODŻYWIENIE 
DLA SKÓRY

WYPRÓBUJ!
Potrzyj produkt 
i poznaj zapach!


